


7 ورزشی

 2026 جهانی  جام  قرعه‌کشی  مراسم  برگزاری  با 
ملی  تیم  حریفان  همچنین  و  رقابتها  این  گروه‌بندی 
آغاز  تا  روز   180 که  حالی  در  شدند.  مشخص  ایران 
است  قرار  که  )تورنمنتی   2026 جهانی  جام  مسابقات 
و  کانادا  آمریکا،  کشورهای  میزبانی  به  آینده  سال 
مکزیک برگزار شود( مراسم قرعه‌کشی این تورنمنت 
معتبر با حضور رئیس فیفا، رؤسای جمهور کشورهای 
میزبان، چهره‌های سرشناس ورزشی و خصوصا فوتبال 
در مرکز هنرهای نمایشی جان اف کندی واقع در شهر 

واشنگتن دی‌سی برگزار شد.
تیمی   4 گروه   12 در  تیمها  مراسم  این  پایان  در 
بلژیک،  با   G در گروه  ایران  ملی  تیم  و  جای گرفتند 
قرعه‌ای  با  که  جایی  می‌کند؛  بازی  نیوزیلند  و  مصر 
افتتاحیه  دیدار  داشت.  خواهد  صعود  شانس  مناسب 
جام جهانی 2026 بین تیم‌های ملی مکزیک و آفریقای 
جنوبی خواهد بود که تکرار افتتاحیه جام جهانی 2010 
قرعه‌کشی گروه‌‌‌های دوازده‌گانه )48  اساس  بر  است. 

تیمی( جام جهانی 2026 به شکل زیر مرتب شد:
A : مکزیک، آفریقای‌جنوبی، کره‌جنوبی،  گروه 

)پلی‌آف دانمارک، مقدونیه‌شمالی، چک و ایرلند(

گروه B : کانادا، )پلی‌آف ایتالیا، ایرلندشمالی، ولز 
و بوسنی‌هرزگوین(، قطر و سوییس

گروه C : برزیل، مراکش، هائیتی و اسکاتلند
)پلی‌آف  و  استرالیا  پاراگوئه،  آمریکا،   :  D گروه 

ترکیه، رومانی، اسلواکی وکوزوو(
گروه E : آلمان، کوراسائو، ساحل‌عاج و اکوادور 
اوکراین، سوئد،  )پلی‌آف  ژاپن،  هلند،   :  F گروه 

لهستان وآلبانی( و تونس
گروه G : بلژیک، مصر، ایران و نیوزیلند

گروه H : اسپانیا، کیپ‌ورد، عربستان و اروگوئه
گروه I : فرانسه، سنگال، )پلی‌آف عراق، سورینام 

و بولیوی( و نروژ
گروه J : آرژانتین، الجزایر، اتریش و اردن

گروه K : پرتغال، )پلی‌آف جامائیکا، نیوکالدونیا 
وکنگو( ازبکستان و کلمبیا

گروه L : انگلیس، کرواسی، غنا و پاناما
فوتبال  جهانی  جام  دوره  بیست‌وسومین  رقابتهای 
که اولین دوره 48 تیمی آن است؛ در 12 گروه 4 تیمی 
صورت  به  تیم  دو  گروه  هر  از  شد.  خواهد  برگزار 
سوم  برتر  تیم   8 همراه  به  تا  می‌کنند  صعود  مستقیم 

را  حذفی  مرحله  اولین  تیم   32 دوازده‌گانه  گروه‌های 
تاریخ 11 ژوئن  رقابتها در  از  این دوره  تشکیل دهند. 
2026 )21 خرداد 1405( آغاز و در تاریخ 19 جولای 

2026 )28 تیر 1405( به پایان خواهد رسید.
 صحبتهای اینفانتینو

جانی اینفانتینو در شروع این مراسم قبل از اینکه 
جمهور  رئیس  ترامپ  دونالد  تشویق  به  را  حضار 
فیفا  گفت:  کند،  دعوت  او(  )همسر  ملانیا  و  آمریکا 
او سپس  است.  بشریت  برای  تأمین‌کننده شادی  رسماً 
مارک  و  مکزیک  جمهور  رئیس  شینباوم  کلودیا  به 
اینفانتینو  گفت.  خوشامد  کانادا،  وزیر  نخست  کارنی 
آمدید.  تاریخ خوش  بزرگترین جام جهانی  به  گفت: 
این چیزی فراتر از یک رویداد ورزشی است، این به 
سادگی بزرگترین رویدادی است که بشریت تا به حال 

دیده و خواهد دید!
 اهدای جایزه صلح به ترامپ!

به  اینفانتینو  از سوی  فیفا  اولین دوره جایزه صلح 
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا اهدا شد! در حالی 
اما  نداشته  پیشین چنین چیزی وجود  که در دوره‌های 
این بار به دلیل ارتباط اینفانتینو و ترامپ این جایزه به 

رئیس جمهور آمریکا اهدا شد. ترامپ که باعث و بانی 
این حال مدعی دریافت  با  اما  بوده  زیادی  جنگ‌های 
جایزه صلح است در این باره گفت: این واقعاً یکی از 
افتخارات بزرگ زندگی من است. فراتر از جوایز، ما 
واقعیت  این  دادیم!  نجات  را  نفر  میلیون‌ها  و  میلیون‌ها 
که ما توانستیم این کار را انجام دهیم، این همه جنگ 
شروع  از  قبل  درست  موارد  برخی  در  که  مختلف 

می‌توانستند پایان یابند، انجام آنها عالی بود!
وی افزود: می‌خواهم از خانواده‌ام، بانوی اول، ملانیا، 
تشکر کنم. خیلی ممنونم. شما قرار است رویدادی داشته 
باشید که جهان هرگز مانند آن را ندیده است! جهان اکنون 
مکانی امن‌تر است و آمریکا در حال حاضر پرانرژی‌ترین 

و گرم‌ترین مکان دنیا است!
 قرعه‌کشی نمادین سه رئیس‌جمهور 

در ادامه مراسم رؤسای جمهور کشورهای میزبان 
)آمریکا، کانادا و مکزیک( روی صحنه حاضر شده و 
هر کدام پشت میزی جداگانه قرار گرفته و با اینفانتینو 
به گفت‌وگو پرداختند. آنها در ادامه به صورت نمادین 
گوی‌های قرعه کشورهای خود را از گلدان‌های مقابل 

خود درآوردند.

گروه‌بندی جام‌جهانی 2026 اعلام شد

عوامل برگزاری ماراتن کیش قرعه مناسب ایران با قرار گرفتن کنار بلژیک، مصر و نیوزیلند
بازداشت شدند

دادستان کیش از بازداشت دو نفر از عوامل اصلی برگزاری ماراتن این 
جزیره در پی گزارش تخلفات در جریان این رویداد ورزشی خبر داد. 
دادستان عمومی و انقلاب جزیره کیش اعلام کرد در پی وقوع تخلفات 
رویداد ورزشی  برگزاری  در جریان  قانونی  مقررات  مغایر  رفتارهای  و 
این مسابقه تحت  از عوامل اصلی برگزاری  نفر  »دو ماراتن کیش«، دو 
قرار قانونی بازداشت شدند. دادستان کیش همچنین گفت: برای مسئول 
دولتی، قرار نظارت قضایی مبنی بر منع اشتغال در ادارات دولتی  و برای 
مسئول شرکت خصوصی برگزارکننده رویداد، قرار نظارت قضایی مبنی 
بر منع اشتغال در فعالیت‌های مدیریت ورزشی و برگزاری رویدادهای 
ورزشی اعمال شده است. وی توضیح داد: یکی از افراد بازداشت‌شده، از 
مسئولان منطقه آزاد کیش بوده و دیگری از اشخاص شرکت خصوصی 
برگزارکننده مسابقه است. برای هر دو نفر، پس از تفهیم اتهام درخصوص 

جرائم صورت‌گرفته، قرار تأمین وثیقه صادر شده است.
دادستان کیش افزود: علاوه بر قرار تأمین، به استناد ماده ۲۴۷ قانون 
متهمان  برای  هم  موقت  قضایی  نظارت  قرارهای  کیفری  دادرسی  آیین 
صادر شده است؛ به‌گونه‌ای که برای مسئول دولتی، قرار نظارت قضایی 
مبنی بر منع اشتغال در ادارات دولتی  و برای مسوول شرکت خصوصی 
برگزارکننده رویداد، قرار نظارت قضایی مبنی بر منع اشتغال در فعالیت‌های 
مدیریت ورزشی و برگزاری رویدادهای ورزشی اعمال شده است. دادستان 
عمومی و انقلاب کیش در پایان عنوتن کرد: ضمن حمایت از هرگونه 
اقدام سالم تفریحی، ورزشی و رونق بخش اقتصادی، پیگیری پرونده با 
هدف صیانت از قوانین و مقررات کشور، رعایت اصول شرعی، و برخورد 

بازدارنده با هرگونه تخلف در برنامه‌های عمومی با جدیت ادامه دارد.

درگیری نه، مدال گرفتیم

مشت مبینا و هستی علیه شایعه عجیب!
2 دختر تکواندوکار جوان کشورمان به خوبی در مسابقات جهانی نتیجه 
درخشش  باشند.  داده  پاسخ  نیز  شایعه  یک  به  طریق  این  از  تا  گرفتند 
تکواندوکاران جوان کشورمان در مسابقات جهانی 2025 کنیا همچنان 
ادامه دارد. کسب چهار مدال طلا در روزهای اول تا سوم این رقابتها نشان 
این مسابقات  مناسبی در  فنی و روحی  با آمادگی  ایران  نمایندگان  داد 
حضور دارند. در این بین کسب دو مدال توسط هستی محمدی و مبینا 
نعمت زاده روی یک شایعه نیز خط قرمز کشید. پیش از شروع مسابقات 
توسط  تکواندوکار کشورمان  دو  این  درگیری  بر  مبنی  خبری  که  بود 
یکی از رسانه‌ها منتشر شد که البته خیلی زود مورد تکذیب قرار گرفت. 
حتی مبینا و هستی قبل از اینکه مبارزات خود را آغاز کنند، در چالشی 
اینستاگرامی با یکدیگر رقابت کردند تا مشخص شود هیچ کدورتی بین 
آنها شکل نگرفته که بخواهد از بین برود. در ادامه نیز هستی محمدی در 
وزن در وزن ۵۷- کیلوگرم با صعود به نیمه نهایی و کسب مدال برنز و 
همچنین درخشش مبینا نعمت زاده در وزن ۵۳- کیلوگرم که به کسب 
مدال طلا منجر شد نشان داد این دو ورزشکار بدون هیچ حاشیه و دغدغه 
ذهنی در این رقابتها حاضر شده بودند. مبینا پیش از این با تاریخ سازی در 
المپیک نامش را بر سر زبان‌ها انداخت و حالا هستی محمدی با کسب 
دو مدال مسابقات کشورهای اسلامی و جهانی زیر 21 سال در طی یکماه 

نشان داده یکی از ستاره‌های آینده‌دار تکواندو ایران و جهان است.
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خارج از مستطیل سبز

انتخاب مدیرعامل در هفته جاری 
در دستور کار باشگاه استقلال

باشگاه  مدیرعاملی  وضعیت  نکند،  تغییر  برنامه‌ریزی‌ها  که  صورتی  در 
استقلال قرار است در هفته جاری مشخص شود.

بدون مدیرعامل کارش را پیش می‌برد  استقلال مدتهاست  باشگاه 
و علی تاجرنیا، رئیس هیئت مدیره این باشگاه نزدیک به 4 ماه است که 
سرپرستی این باشگاه را برعهده دارد. با توجه به بازیهای حساس استقلال، 
اعضای هیئت مدیره باشگاه به این نتیجه رسیدند که انتخاب مدیرعامل 
را به پس از برگزاری دربی موکول کنند. در صورتی که برنامه‌ها تغییر 
نکند، جلسه‌ هیئت مدیره استقلال در هفته جاری  برگزار می‌شود تا در 
زیادی  ماه گذشته گزینه‌های  دو  در  باره جمع‌بندی صورت گیرد.  این 
با  نگرفتند.  قرار  هلدینگ  قبول  مورد  آنها  از  خیلی  که  شدند  پیشنهاد 
چه  فارس  خلیج  هلدینگ  و  مدیره  هیئت  اعضای  دید  باید  شرایط  این 
تصمیمی برای مدیرعاملی باشگاه خواهند گرفت. اعضای هیئت مدیره 
این  دلایلی  به  بنا  که  بودند  شده  تاجرنیا  مدیرعاملی  خواستار  استقلال 

امکان فراهم نشده است.

زنوزی به کمیته اخلاق احضار شد
کمیته  این  به  را  تراکتور  باشگاه  مالک  فوتبال  فدراسیون  اخلاق  کمیته 
مالک  زنوزی  محمدرضا  فوتبال  فدراسیون  اخلاق  کمیته  کرد.  احضار 
باشگاه تراکتور را جهت ادای پاره‌ای از توضیحات به این کمیته دعوت 
کرد. محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه تراکتور پس از تساوی تراکتور 
مقابل استقلال خوزستان در هفته دوازدهم لیگ برتر، مصاحبه‌‌ای تند را 

علیه داور این مسابقه و فدراسیون فوتبال انجام داده بود.

پاس  ورزشگاه  در  تماشاگر  حضور  بدون  پرسپولیس  و  پیکان  دیدار 
قوامین برگزار خواهد شد. سازمان لیگ اعلام کرد دیدار تیمهای پیکان و 
پرسپولیس در هفته سیزدهم لیگ برتر، روز سه‌شنبه هفته جاری )18 آذرماه( 
در ورزشگاه پاس قوامین برگزار خواهد شد. با انتخاب ورزشگاه پاس قوامین 
برای دیدار پیکان و پرسپولیس، با توجه به موقعیت مکانی این مسابقه این 

احتمال مطرح شد که دیدار یادشده احتمالاً بدون تماشاگر برگزار می‌شود.
بودن  تماشاگر  بدون  ظاهراً  می‌دهد  نشان  پیگیریها  راستا  همین  در 
این بازی به اطلاع مدیران باشگاه پرسپولیس هم رسیده است. با توجه به 

وضعیت بد ورزشگاه شهدای شهر قدس، تیم پیکان به‌عنوان میزبان این 
مسابقه از بین ورزشگاه تختی یا پاس قوامین باید یک استادیوم را به‌عنوان 
در  گرفته،  صورت  تعامل  طبق  که  می‌کرد  انتخاب  خانگی  ورزشگاه 
نهایت استادیوم پاس قوامین برای این دیدار انتخاب شده است، اما بازی 
بدون تماشاگر خواهد بود. در اتفاقی جالب یکی از گزینه‌های میزبانی از 
دیدار پیکان و پرسپولیس در صورت حضور تماشاگران، ورزشگاه وطنی 
قائمشهر بوده است که با این گزینه مخالفت شده و در نهایت ورزشگاه 

پاس قوامین برای این مسابقه انتخاب شده است.

پیکان - پرسپولیس؛ بدون تماشاگر در ورزشگاه پاس قوامین

دلیل احضار زنوزی را نمی‌فهمم!
مظفری‌زاده: با وجود VAR پذیرش اشتباهات داوری سخت است

به  خلیج فارس  سرمایه   تامین  شرکت  مي رساند  به استحضار 
خلیج  صنعت  خبره  بخشی  سرمایه گذاری  صندوق  مدیر  عنوان 
خبره  بخشی  مجمع صندوق سرمایه گذاري  دارد،  نظر  در  فارس 
صنعت خلیج فارس به شناسه ملی 14013322220را در روز 
یک شنبه مورخ 30/ 09/ 1404 راس ساعت 10:00 در محل 
ساختمان  شیخ بهائي،  میدان  تهران،  در  واقع  صندوق  قانوني 
گرداند.   برگزار   909 واحد   ،9 طبقه  ونک،  رایان  تجاري  اداري 
لذا از کلیه دارندگان واحد های سرمایه گذاری ممتاز جهت حضور 

مي آید. به عمل  دعوت  مجمع  در 
دستور جلسه: -  تصمیم گیری در خصوص تصویب هزینه رتبه 

بندی عملکرد صندوق  )مفاد بند 9-3 امیدنامه(

صندوق سرمایه گذاری بخشی خبره صنعت خلیج فارس

آگهی دعوت  به مجمع صندوق سرمایه گذاری
 بخشی خبره صنعت خلیج فارس

نظر بر اینکه تحدید حدود در ششدانگ قطعات زمین مزروعی و باغ از 23 اصلی دویل واقع 
در بخش 3 اردبیل

 تحدید حدود روز یکشنبه مورخه 1404/10/14
آقای رهبر حسن نژاد بشناسه ملی 1463924127 فرزند شکراله و آقای بهنام حسن نژاد 
بشناسه ملی 1467144169 فرزند شکراله هر کدام از متقاضی سهم سه دانگ مشاع بطور 
بالسویه از ششدانگ، چهار قطعه زمین مزروعی به پلاکهای 477 و 481 و 483 و 495 فرعی 
واقع در بخش سه اردبیل به مساحتهای 3883/58 و 2533/16 و 5560/14 و 4216/53 

مترمربع،
تحدید حدود روز یکشنبه مورخه 1404/10/14 

خانم معصومه حسن نژاد بشناسه ملی 1463923201 فرزند شکراله و خانم عظیمه حسن 
ملی  بشناسه  نژاد  حسن  بهنام  آقای  و  شکراله  فرزند   1467388467 ملی  بشناسه  نژاد 
1467144169 فرزند شکراله و آقای رهبر حسن نژاد بشناسه ملی 1463924127 فرزند 
شکراله سهم بالسویه ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 478 فرعی واقع در بخش 

سه اردبیل به مساحت 5186/65 مترمربع،
 تحدید حدود روز دوشنبه مورخه 1404/10/15 

خانم عظیمه حسن نژاد بشناسه ملی 1467388467 فرزند شکراله و خانم معصومه حسن نژاد 
بشناسه ملی 1463923201 فرزند شکراله سهم هر کدام به میزان یک و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ و آقای اکبر حسن نژاد بشناسه ملی 1466186674 فرزند شکراله میزان سهم 
سه دانگ مشاع از ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 479 فرعی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 5442/60 مترمربع
تحدید حدود روز دوشنبه مورخه 1404/10/15

حسن  اکبر  آقای  و  شکراله  فرزند   1467144169 ملی  بشناسه  نژاد  حسن  بهنام  آقای 
ملی  بشناسه  نژاد  حسن  رهبر  وآقای  شکراله  فرزند   1466186674 ملی  بشناسه  نژاد 
1463924127 فرزند شکراله سهم هر کدام دو دانگ مشاع از ششدانگ بصورت بالسویه 
ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 482 فرعی و یک قطعه باغ به پلاک 496 فرعی واقع 

مترمربع، و 904/37  به مساحتهای 9535/70  اردبیل  در بخش سه 
 تحدید حدود روز سه شنبه مورخه 1404/10/16

خانم معصومه حسن نژاد بشناسه ملی 1463923201 فرزند شکراله و خانم عظیمه حسن 
نژاد بشناسه ملی 1467388467 فرزند شکراله میزان سهم بالسویه ششدانگ، یک قطعه 
زمین مزروعی به پلاک 490 فرعی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 4117/83 مترمربع

تحدید حدود روز سه شنبه مورخه 1404/10/16
آقای عباس حسن نژاد دویل بشناسه ملی 0452679435 فرزند پرویز ششدانگ، یک قطعه 
زمین مزروعی به پلاک 498 فرعی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 3541/77 مترمربع،
برابر آراء به شمارهای 1037819 و 1037811 و 1037815 و 1037857 و 1037875 
و   1404/04/04 مورخ   1040198 و   1403/10/05 مورخ   1037826 و   1037842 و 
یک  منطقه  در  مستقر  اختلاف  حل  هیات   1403/10/05 مورخ   7880/103 و   1037879
اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی تایید 
مالکیت گردیده است و تا کنون تحدید حدود آن به عمل نیامده است، فلذا طبق ماده 13 آیین 
نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاک مرقوم روزهای فوق الذکر راس ساعت 10 صبح در محل 

شروع و به عمل خواهد آمد.
بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار می شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات 
نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن 

مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد بود.
 تاریخ انتشار: 1404/09/16 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل- رضا احمدیان

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تابع  های  فرمانداری  و  استانداری  همکاران  تعاونی  شرکت  محترم  اعضای  کلیه  از  بدینوسیله 
 ) )نوبت دوم  العاده  به طور فوق  به  عمل می آید در مجمع عمومی عادی  اردبیل دعوت  استان 
که در روز سه شنبه مورخه 1404/09/25 ساعت 13 ظهر در محل نماز نمازخانه استانداری 

رسانند.   بهم  گردد، حضور  می  برگزار 
دستور جلسه :  

1- گزارش عملکرد شرکت تعاونی توسط هیأت مدیره و بازرس  
2- بررسی و تصویب صورت های مالی و تصویب ترازنامه مربوط به سالهای 1399 الی 1403  

هیات مدیره تعاونی مصرف و مسکن همکاران استانداری و فرمانداری های تابع استان اردبیل  

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی همکاران استانداری و  فرمانداری های تابع

 به شناسه ملی 10240047598  

5 مقاومت

لبنان  ارتش  فرمانده  هیکل«  »رودولف  ژنرال 
و  هشتاد  مناسب  به  سخنانی  در  جمعه  دیروز 
از  ما  این کشور گفت:  استقلال  دومین سالروز 
زمان توافق توقف اقدامات خصمانه )بین لبنان و 
رژیم اسرائیل(، تلاش های زیادی برای استقرار 
خود در جنوب رودخانه لیطانی واقع در جنوب 

لبنان انجام داده ایم. 
وی افزود: در بحبوحه اشغال اراضی لبنان 
مرحله ای  امروز شاهد  ما  میهن  اسرائیل،  توسط 
دشوارترین  از  یکی  که  است  ساز  سرنوشت 

مراحل در تاریخ خودش به شمار می رود. 
سایه  در  مرحله  این  گفت:  هیکل  ژنرال 
قرار  اسرائیل  مداوم  تجاوزگری  و  حملات 
شدن  زخمی  و  شهادت  به  منجر  که  دارد 
حملات  این  است.  شده  شهروندان  از  شماری 

استقرار  تکمیل  از  مانع  اسرائیل  تجاوزگری  و 
ارتش لبنان و تخریب اموال و تأسیسات لبنانی ها 

می شود. 
تلاش های  گفت:  لبنان  ارتش  فرمانده 
تقویت  و  خود  طرح  اجرای  هدف  با  ارتش 
استقرار خود در بخش جنوبی رودخانه لیطانی و 
گسترش حاکمیت دولت بر تمام خاک کشور 

انجام می شود. 
وی افزود: ما از شرایط استثنایی پیرامون 
برنامه  طبق  که  ارتش  استقرار  طرح  اجرای 
فداکاری های  ما  هستیم.  آگاه  می رود،  پیش 
عظیمی کرده ایم و علیرغم شرایط خطرناک، 
حق  تا  ایستاده ایم  محکم  خود  مواضع  در 
را  از خاک خود  بر هر وجب  لبنان  حاکمیت 

کنیم. حفظ 

 ۱۰(  ۲۰۲۴ اکتبر  یکم  صهیونیستی  رژیم 
مهر ۱۴۰۳(، تجاوز خود را به لبنان شروع و بعد 
با  آذر  هفتم  چهارشنبه  روز  سرانجام  ماه  دو  از 
اما  امضا کرد،  را  میانجیگری آمریکا آتش بس 

بطور مداوم آن را نقض کرده است. 
رژیم  نظامیان  بس،  آتش  توافق  اساس  بر 
از  روز   ۶۰ مدت  در  می بایست  صهیونیستی 
رژیم  این  ولی  می شدند،  خارج  لبنان  جنوب 
را در  نظامیان خود  المللی  بین  قوانین  برخلاف 
پنج موقعیت راهبردی در این منطقه نگه داشت 

و آنجا را ترک نکرد. 
صلح  پاسدار  نیروهای  سخنگوی  یک 
)یونیفل(  لبنان  جنوب  در  مستقر  ملل  سازمان 
اخیرا اعلام کرد که حریم هوایی لبنان ۷ هزار و 
۳۰۰ بار از سوی رژیم اسرائیل از زمان برقراری 

آتش بس نقض شده است. 
یونیفل  گزارش  ارایه  از  همچنین  وی 
اجرای  پیشرفت  درباره  امنیت  شورای  به 
قطعنامه ۱۷۰۱ از جمله تمام موارد نقض توافق 

آتش بس، خبر داد

فرمانده ارتش لبـنان: 

در مرحـله سرنوشـت سـازی هستیم
حملات اسـرائیل مانع استقرار ارتش لبـنان است

حمـاس: 

جابجایی »خط زرد« نقض آتش بس است
اسلامی  مقاومت  جنبش  سخنگوی 
توافق  نقض  خصوص  در  فلسطین 
و  اشغالگر  رژیم  توسط  آتش بس 

کمک ها  ارسال  در  کارشکنی  همچنین 
نقض  زرد«  »خط  جابجایی  گفت 

است.  آتش بس 

جنبش  سخنگوی  قاسم«  حازم 
در  )حماس(  فلسطین  اسلامی  مقاومت 
توسط  توافق آتش بس  نقض  به  اظهاراتی 

در  کارشکنی  همچنین  و  اشغالگر  رژیم 
سخنگوی  کرد.  اشاره  کمک ها  ارسال 
زرد  خط  جابجایی  افزود  حماس  جنبش 
در  غرب،  سمت  به  متر   ۳۰۰ میزان  به 
رژیم  سازمان یافته  سیاست  چارچوب 
آتش بس  توافق  نقض  برای  اشغالگر 

است. 
به  حماس  پایبندی  بر  تأکید  با  وی 
توافق  بندهای  به  ما  افزود:  توافق،  مفاد 

آتش بس، که در رأس آن تحویل اجساد 
پایبند  دارد،  قرار  اشغالگر  رژیم  اسرای 

 . هستیم
مشکل  به  همچنین  حماس  سخنگوی 
ورود کمک های بشردوستانه اشاره کرد و 
کمک ها  ورود  مانع  اشغالگر  رژیم  گفت: 
برای  برگه ای  عنوان  به  آن  از  و  می شود 
فلسطین  مردم  و  مقاومت  از  باج گیری 

استفاده می کند.
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»علی شیبان« وزیر بهداشت یمن گفت: ادامه تعطیلی فرودگاه بین المللی 
صنعا جنایتی علیه بشریت و نقض آشکار قوانین بشردوستانه و بین المللی 
است. بسته شدن فرودگاه صنعا که دشمن صهیونیستی آن را هدف قرار 

داد، منجر به کمبود بیشتر داروها شده است. 
علیه  یمن  ارتش  عملیات های  به  واکنش  در  صهیونیستی  رژیم 
قرار داده است  بین المللی صنعا را هدف  بارها فرودگاه  اشغالی  اراضی 

که منجر به تعطیلی آن شده است. 
محروم شدن  به  منجر  فرودگاه صنعا  بستن  و  محاصره  وی گفت: 
هزاران بیمار از داروهای لازم شده است. ما خواهان اقدام جدی برای 
ورود داروها و تجهیزات پزشکی از طریق فرودگاه صنعا هستیم. ما از 
منجر  که  فاجعه  این  از  می خواهیم  بین المللی  نهادهای  و  ملل  سازمان 
نکنند. خسارت های غیر  بیمار شده است چشم پوشی  به مرگ هزاران 

مستقیم تجاوز بیشتر از خسارت های مستقیم است. 
برای  نتوانند  بیمار  هزاران  تا  شده  باعث  صنعا  فرودگاه  تعطیلی 

معالجه به خارج از کشور بروند.

رسانه صهیونیست خبر داد:

اسـرائیل برای مرحـله دوم 
آتش بس در غزه تیم تشکیل داد

امنیتی-  کابینه  کرد:  اعلام  صهیونیستی  رژیم  تلویزیون  و  رادیو  شبکه 
سیاسی اسرائیل تصمیم گرفت که یک تیم وزاری کوچک برای اجرای 
مرحله دوم توافق آتش بس تشکیل دهد که ایتامار بن گویر )وزیر امنیت 
داخلی(، بزالل اسموتریچ )وزیر داریی( و گدعون ساعر )وزیر خارجه 

رژیم اسرائیل( از اعضای آن هستند. 
خبر تشکیل این تیم کاری درحالی منتشر شد که »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر رژیم اسرائیل پنجشنبه شب اعلام کرد: ما هنوز مرحله اول 
را تکمیل نکرده ایم و همچنان در حال تلاش برای یافتن ۳ جسد آخر 
توافق  دوم  مرحله  به  ورود  هستیم.  غزه(  نوار  در  صهیویست  )اسیران 
منوط به بررسی تمام اطلاعات موجود در مورد بازگردان اجساد است. 
ماموریت اصلی، همانطور که در قطعنامه شورای امنیت و طرح ترامپ 
تعریف شده است، برچیدن حماس و خلع سلاح نوار غزه است. ما انتظار 
را خلع سلاح  توافق، حماس  دوم  مرحله  در  بین المللی  نیروهای  داریم 

کنند و اگر این امر محقق نشود، ممکن است به جنگ بازگردیم. 
شبکه  با  مصاحبه  در  حماس  سخنگوی  قاسم«  »حازم  مقابل،  در 
سوی  از  تلاشی  حماس  سلاح  خلع  از  صحبت  کرد:  تاکید  الجزیره 

اسرائیل برای توجیه ادامه جنایاتش در غزه است.

ادامه تعطیلی فرودگاه صنعا منجر 
به کمبود دارو در یمن شده است 

که  کرد  تاکید  خود  نماهنگ  جدیدترین  انتشار  با  لبنان  الله  حزب 
رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان مردان میدان نبرد هستند و به نبرد خود 
بر  تاکید  برای  لبنان  الله  حزب  داد.  خواهند  ادامه  صهیونیستی  رژیم  با 
رژیم  دوباره  تجاوزگری  هرگونه  با  مقابله  برای  خود  رزمی  آمادگی 

صهیونیستی نماهنگ جدیدی را منتشر کرد. 
این نماهنگ با تاکید »شیخ نعیم قاسم« دبیرکل حزب الله لبنان بر 
این نکته آغاز می شود که »ما مردان میدان نبرد هستیم و در میدان باقی 
از عملیات حزب الله علیه  نماهنگ صحنه هایی  این  ماند.« در  خواهیم 
ارتش رژیم صهینیستی و حملات موشکی رزمندگان مقاومت در جنگ 

اخیر با رژیم صهیونیستی به نمایش درآمده است. 
لبنان  الله  حزب  دبیرکل  نماهنگ  این  از  دیگری  دربخش 
مقاومت  رزمندگان  پایداری  و  استقامت  از  گوشه ای  تشریح  به 
رژیم  تلفات  و  ها  خسارت  و  اخیر  جنگ  در  حزب الله  نبردهای  و 
»هَیهات  تاکید می کند:  و  پرداخته  جنگ  این  جریان  در  صهیونیستی 
منِاّ الذلةّ«. ما در میدان باقی خواهیم ماند و با هر هزینه ای که باشد، 
اسرائیل  برد.  خواهیم  بالا  دشمن  برای  را  هزینه  و  کرد  خواهیم  نبرد 
ما  به  را  خود  شروط  و  داده  شکست  را  ما  توانست  نخواهد  هرگز 

ماند. باقی خواهیم  تحمیل کند. در میدان 

و  جنگی  جنایات  ارتکاب  به  را  اسرائیل  بشر،  حقوق  دیده بان 
جنایات علیه بشریت با آوارگی اجباری ۳۲۰۰۰ فلسطینی از سه اردوگاه 
پناهندگان در کرانه باختری اشغالی متهم کرده است. این گروه حقوق 
بشری گزارش ۱۰۵ صفحه ای خود را منتشر کرد و خواستار تحقیقات 
نتانیاهو،  بنیامین  جمله  از  اسرائیلی  ارشد  مقامات  مورد  در  جنایی 
نخست وزیر و یسرائیل کاتز، وزیر جنگ شد. این یافته ها گفته دیده بان 
آهنین«،  دیوار  »عملیات  جریان  در  قومی  پاکسازی  درباره  بشر  حقوق 
آغاز  ژانویه   ۲۱ از  که  باختری  کرانه  در  گسترده  نظامی  عملیات  یک 
دیده بان حقوق  اسرائیل/فلسطین  مدیر  مستند می کند. عمر شاکر،  شد، 
»نکبت دوم« هستند، که  این آوارگی ها  X گفت که  در  پستی  بشر در 
دارد. او  اشاره   ۱۹۴۸ سال  در  فلسطینی  هزار  قومی صد ها  پاکسازی  به 
همچنین گفت که این »دومین آوارگی بزرگ فلسطینیان - پس از غزه - 
از سال ۱۹۶۷« است. نیرو های اسرائیلی در ژانویه و فوریه به اردوگاه های 
جنین، طولکرم و نور شمس حمله کردند و قبل از تخریب خانه ها، از 
طریق بلندگو های نصب شده بر روی پهپاد ها به ساکنان دستور دادند که 

آنجا را ترک کنند.

جدیدترین نماهنگ حزب الله 
لبنان؛ »ما مرد میدان نبردیم«

دیـده بان حقـوق بشر آوارگی 
فلسطینیان از اردوگاه های کرانه 
باختری را جنایت جنگـی خواند

تصمیم رژیم صهیونیستی برای 
گسترش تولید سامانه گنبد آهنین

وزارت جنگ رژیم صهیونیستی اعلام کرد که »امیر برعام« مدیر کل 
این وزارتخانه قراردادی را برای گسترش تولید سامانه گنبد آهنین امضا 
موشک های  از  عظیمی  مقادیر  رافائل  شرکت  آن  موجب  به  که  کرد 
گنبد آهنین را به سامانه دفاع موشکی رژیم صهیونیستی و ارتش تحویل 
خواهد داد. این وزارتخانه اعلام کرد بسته کمک های آمریکا که به ۷.۸ 
میلیارد دلار می رسد شامل مبلغ ۵.۲ میلیارد دلار برای تقویت سامانه های 
دفاع هوایی رژیم صهیونیستی از جمله سامانه گنبد آهنین، فلاخن داوود 
و سامانه دفاع لیزری است. در این راستا »یسرائیل کاتس« وزیر جنگ 
رژیم صهیونیستی گفت: »این قرارداد یک اقدام استراتژیک است که 
توانمندی های دفاع هوایی ما علیه دشمنان را تقویت می کند. همچنین 
دلیل دیگری برای استحکام ائتلاف ما با آمریکا و همکاری مستحکم 
بین ما است.« طی جنگ غزه، رژیم صهیونیستی تعدادی از سامانه های 
دفاعی از جمله گنبد آهنین را برای مقابله با موشک هایی که از غزه، 
با  اما این سامانه ها  به کار گرفت  ایران شلیک می شدند،  لبنان، یمن و 

شکست هایی در رهگیری موشک ها مواجه شدند.

حمایت علنی شاباک 
و ارتش رژیم صهیونیستی 
از اعدام اسیران فلسطینی

رئیس شاباک شامگاه طی نشست وزارتی درباره مجازات اعدام اسرای 
اعدام  مجازات  از  دستگاه  این  که  گفت  بار  نخستین  برای  فلسطینی 

اسرای فلسطینی حمایت می کند. 
رئیس  رویکرد  کرد  اعلام  نیز  صهیونیستی  رژیم  ارتش  نماینده 
ستاد ارتش مانع اجرای قانون مجازات اعدام نمی شود. از سوی دیگر 
»ایتامار بن گویر« وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی ادعا کرد: این 
قانون مهم و تاریخی است و بازدارندگی را محقق خواهد کرد. زینی 
نیز پاسخ داد: »بله. این ابزار یک عامل بازدارنده بسیار قوی است. من 
وارد ملاحظات سیاسی یا حقوقی نمی شوم، اما از دیدگاه ما، این یک 
هم  را  یهودیان  »اما  پرسید:  »گملیل«  وزیر  است.«  بازدارنده  مجازات 
می توان اعدام کرد؟« وزیر »بتسلئیل اسموتریچ« در پاسخ به سارا گملیل 
علیه  قتل  مرتکب  و  کند  کار  ایران  برای  که  یهودی  هر  »بله،  گفت: 

اسرائیل شود، می تواند اعدام شود.« 
طبق اصول قانون که از طریق گروه واتس اپ کمیته امنیت داخلی 
منتشر شده است: این قانون فقط در مورد قتل یهودیان اعمال می شود 
تجدیدنظر،  امکان  یا  صلاحدید  هیچ گونه  بدون  ساده،  اکثریت  با  و 

تصویب می شود.
اجرا  کشنده  تزریق  با  روز   ۹۰ ظرف  را  حکم  زندان ها  سازمان 

می کند.
کانال ۱۲ در مورد نظرات وزرای کابینه اظهار نظر کرد و گزارش 
نشان  قانون  این  تدوین  و  تصویب  نحوه  که  فرض کرد  »می توان  داد: 
است. شانس تصویب آن  بوده  انتخاباتی  اصلی آن  می دهد که هدف 
در دیوان عالی به شکل فعلی بسیار کم است.« پیشتر پیش نویس قانون 
دست  ضدصهیونیستی  عملیات هایی  در  که  فلسطینی  اسرای  اعدام 
داشته اند که در آن صهیونیست ها کشته شده اند، با رای موافق ۳۹ عضو 

کنست )پارلمان اسرائیل( در قرائت اولیه تصویب شد.

5 مقاومت

ادامه محدودیت ورود 
کمک های بشردوستانه 

به غـزه
دفتر رسانه ای دولت در غزه با انتشار بیانیه ای از تداوم 
سیاست محدودسازی کمک های انسان دوستانه توسط 

رژیم صهیونیستی خبر داد. 

کامیون   ۴٬۴۵۳ تنها  آتش بس  اجرای  زمان  از 
از  درصد   ۲۸ معادل  که  شده  غزه  وارد  کمک رسانی 
سقف تعیین شده ۱۵٬۶۰۰ کامیونی تا شامگاه ۶ نوامبر 
میانگین  با  کنونی کمک رسانی  وضعیت  است.   ۲۰۲۵
 ۶۰۰ واقعی  نیاز  با  مقایسه  در  کامیون،   ۱۷۱ روزانه 
کامیون در روز، نشان دهنده تداوم سیاست فشار جمعی 

بر ساکنان غزه است. 
مایع  تنها ۳۱ کامیون گاز  این در حالی است که 
و ۸۴ کامیون سوخت دیزل برای تأمین نیاز های حیاتی 
شده  وارد  ژنراتور ها  و  بیمارستان ها  نانوایی ها،  مانند 

است. 
بر اساس بیانیه، رژیم صهیونیستی با ممنوع کردن 
ورود بیش از ۳۵۰ قلم کالای اساسی از جمله تخم مرغ، 
گوشت، ماهی، لبنیات و سبزیجات، در حالی به ورود 
کالا های فاقد ارزش غذایی مانند نوشابه و شکلات با 
برابری اجازه می دهد که عملًا سیاست  قیمت های ۱۵ 

گرسنگی دهی و باج گیری سیاسی را دنبال می کند. 
دفتر رسانه ای دولت غزه در پایان تأکید کرد که 
همکاری  آماده  کاملًا  منطقه  این  دولتی  دستگاه های 
توزیع  و  ورود  تسهیل  برای  بین المللی  سازمان های  با 
حیاتی  مراکز  و  استان ها  تمامی  در  کمک ها  عادلانه 

هستند. 

سخنگوی سازمان ملل در واکنش به حملات اسرائیل 
به جنوب لبنان و نقض آتش بس، خواستار پایبندی تل 
آویو به توقف درگیری ها شد و درباره به خطر افتادن 
معاون  داد. فرحان عزیز حق  جان غیرنظامیان هشدار 
سخنگوی سازمان ملل روز پنجشنبه به وقت محلی در 
جمع خبرنگاران افزود: »ما گزارش ها درباره حملات 
منطقه  در  جمله  از  لبنان  جنوب  در  اسرائیل  هوایی 
ملل  سازمان  موقت  صلح  حافظ  نیروهای  عملیاتی 
)یونیفل( را دیده ایم. ما بار دیگر از طرفین می خواهیم 
به توقف درگیری ها پایبند بمانند و از هرگونه اقدامی 
بیندازد،  به خطر  را  غیرنظامیان  است جان  که ممکن 

خودداری کنند.«
 یونیفل

اسرائیل  هوایی  حملات  که  کرد  اعلام  یونیفل 
امنیت  برای  تهدیدی  و   ۱۷۰۱ قطعنامه  نقض  لبنان  به 
این  ادامه  که  داد  هشدار  یونیفل  است.  غیرنظامیان 
حملات می تواند راه حل سیاسی در لبنان را نیز مختل 

کند.
 رئیس جمهوری لبنان

جوزف عون رئیس جمهوری لبنان در واکنش به 
این تجاوزات افزود: هرگاه لبنان آمادگی خود را برای 
گفت وگو و حل مسالمت آمیز مسائل مورد اختلاف با 
اسرائیل اعلام کرده، این رژیم بر تجاوزهای خود به 
حاکمیت لبنان افزوده است. عون تأکید کرد: اسرائیل 
با افتخار از بی اعتنایی خود به قطعنامه ۱۷۰۱ شورای 
امنیت سخن می گوید و در نقض تعهدات خود طبق 
تفاهم آتش بس، پافشاری کرده است. رئیس جمهور 
شدن  اجرایی  زمان  از  اسرائیل  گفت:  پایان  در  لبنان 
آتش بس، هیچ تلاشی برای نشان دادن مخالفت خود 

با هرگونه راه حل مذاکره ای فروگذار نکرده است.
 نماینده پارلمان لبنان

به  وفاداری  فراکسیون  عضو  عزالدین  حسن 
مقاومت در پارلمان لبنان اعلام کرد که آمریکا طراح 
تمامی سناریوها و طرح هایی است که اسرائیل آن ها را 
اجرا می کند. وی تأکید کرد: رژیم صهیونیستی امروز 
منازل مسکونی غیرنظامیان را هدف قرار داده است. 
افزود:  درگیری ها  یافتن  شدت  به  اشاره  با  عزالدین 

مسئولیت  امروز،  تجاوز  و  تنش  تشدید  از  این سطح 
است  کابینه  و  رئیس جمهور  لبنان،  دولت  مستقیم 
نشان دهند.  قاطع واکنش  به صورت متحد و  باید  که 
نماینده حزب الله در پارلمان لبنان همچنین بر ضرورت 
انسجام داخلی تأکید کرد و گفت: باید اتحاد داخلی 
بازداشتن  برای  قاطع  و  شجاعانه  تصمیمی  و  حفظ 
دشمن اتخاذ شود. وی خاطرنشان کرد: اسرائیل میان 
لبنانی ها تفاوتی قائل نیست و حملات آن، همه لبنان 
و توانمندی هایش را هدف گرفته است چرا که نقشه 
این رژیم ماهیتی توسعه طلبانه دارد. عزالدین در پایان 
حقی  حاکمیت،  و  میهن  ملت،  از  دفاع  کرد:  تأکید 
هیچ کس  از  حق  این  انجام  در  و  ماست  برای  مطلق 

اجازه نخواهیم گرفت.
آمریکا  هماهنگی  با  لبنان  به  حملات   

صورت گرفت
سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل به نقل از این 
از حد  با سرعتی کمتر  لبنان  ارتش  اعلام کرد:  منابع 
می کند.  فعالیت  روند خلع سلاح حزب الله  در  انتظار 
به گفته مقام های اسرائیلی، در صورتی که ارتش لبنان 
روند خلع سلاح حزب الله را تسریع نکند، اسرائیل خود 
این اقدام را انجام خواهد داد. منابع نظامی اسرائیل نیز 
اظهار کردند که حملات اخیر اسرائیل به لبنان بخشی 
و  حزب الله  سلاح  خلع  هدف  تحقق  برای  تلاش  از 
کاهش توان نظامی این جنبش است. همچنین، ارتش 
از  برای سناریوهای مختلف  اعلام کرده که  اسرائیل 
طی  تنش  تداوم  و  حزب الله  واکنش  احتمال  جمله 

روزهای آینده آمادگی دارد.
 حماس

اسلامی  مقاومت  جنبش  رهبران  از  برکه  علی 
حماس اعلام کرد که این جنبش بر همبستگی کامل 
می کند.  تأکید  لبنان  مقاومت  و  ملت  دولت،  با  خود 
وی خواستار اتحاد صفوف برای مقابله با تجاوزات و 
توقف جنایات رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان شد. 
و  عربی  کشورهای  و  ملل  سازمان  از  همچنین  برکه 
اسلامی خواست تا به مسئولیت های فوری خود برای 
رژیم صهیونیستی  سران  محاکمه  و  تجاوزات  توقف 
دشمن  کرد:  تأکید  حماس  مقام  این  کنند.  عمل 

را  مقاومت  اراده  توانست  نخواهد  صهیونیستی هرگز 
برابر  یا پروژه توسعه طلبانه خود را در  در هم بشکند 

پایداری ملت های منطقه تحمیل کند.
 جنبش جهاد اسلامی

که  کرد  اعلام  فلسطین  اسلامی  جهاد  جنبش 
لبنان،  به  صهیونیستی  رژیم  حملات  تشدید  و  تداوم 
علیه  مستقیم  تجاوزی  و  ملی  نقض آشکار حاکمیت 
ملت این کشور است. این جنبش ضمن اعلام حمایت 
که  کرد  تأکید  لبنان  مقاومت  و  ملت  از  خود  کامل 
در کنار لبنان در برابر تجاوزات دشمن ایستاده است. 
از  دفاع  که  کرد  تصریح  همچنین  اسلامی  جهاد 
سرزمین و حاکمیت لبنان حق طبیعی و مشروع لبنانی 
هاست و آنها حق دارند که با استفاده از تمام ابزارهای 

ممکن در برابر تجاوزات دشمن مقابله کنند.
کمیته مقاومت فلسطین

رژیم  و حملات  تجاوز  فلسطین  مقاومت  کمیته 
کرد  محکوم  بشدت  را  لبنان  خاک  به  صهیونیستی 
علیه  گستاخانه  تجاوزی  و  آشکار  جنایتی  را  آن  و 
حاکمیت این کشور دانست. این بیانیه افزود: افزایش 
به  پیامی  لبنان  خاک  به  صهیونیستی  رژیم  حملات 
مسئولیت  تا  است  جهان  آزادگان  و  اسلامی  امت 
خود را در برابر فاشیسم و نژادپرستی صهیونیستی بر 
عهده گیرند. کمیته مقاومت همچنین تأکید کرد که 
مقاومت و دفاع در برابر تجاوز، حقی اصیل و مشروع 
و  بین المللی  معاهدات  همه  در  که  ملت هاست  برای 

منشورهای سازمان ملل مورد تأیید قرار گرفته است.

هشدار سازمان ملل درباره تجاوز رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان

بیـانیه وزارت خـارجه ایـران علـیه 
حملات رژیم صهیونیستی بر جنوب لبنان

اسلامی  جمهوری  خارجه  امور  وزارت 
بیانیه ای  صدور  با  جمعه  دیروز  ایران 
صهیونیستی  رژیم  گسترده  نظامی  تجاوز 
شدت  به  را  لبنان  مختلف  مناطق  علیه 

محکوم می کند.  

جمهوری  خارجه  امور  وزارت 
ملل  سازمان  مسئولیت  ایران  اسلامی 
منطقه  کشورهای  و  جهانی  جامعه  متحد، 
رژیم  جنگ افروزی  با  مقابله  برای  را 
رژیم  این  مجازات  و  مؤاخذه  و  اشغالگر 

پیامدهای  به  نسبت  و  می کند  خاطرنشان 
این رژیم و تداوم  خطرناک بی کیفرمانی 
سیاست های جنگ افروزانه و توسعه طلبانه 
هشدار  منطقه ای  امنیت  و  صلح  بر  آن 

می دهد. 

صهیونیستی  رژیم  نظامی  حملات 
تفاهم  زمان  از  فقط  که  لبنان،  علیه 
منجر  تاکنون   ۲۰۲۵ نوامبر  در  آتش بس 
نفر  هزار  از   بیش  و زخمی شدن  به شهید 
تخریب  و  لبنانی  بی گناه  شهروندان  از 
شده  مسکونی  اماکن  و  زیرساخت ها 
است، تجاوزی آشکار علیه حاکمیت ملی 
مستقل  کشور  یک  سرزمینی  تمامیت  و 
امنیت  و  صلح  علیه  شنیع  جنایتی  و  بوده 
بین المللی محسوب می شود.  این حملات 
حمایت  با  تردید  بدون  که  جنایتکارانه 
طراحی  آمریکا  همه جانبه  همدستی  و 
ماهیت  از  دیگری  نشانه  می شود  اجرا  و 

جنایتکار، تروریستی و سیطره جوی رژیم 
تضعیف  جز  هدفی  و  است  صهیونیستی 
از  جلوگیری  و  لبنان  امنیت  و  حاکمیت 

بازسازی و عمران این کشور ندارد. 
جمهوری  خارجه  امور  وزارت 
شهادت  تسلیت  ضمن  ایران  اسلامی 
حملات  جریان  در  لبنانی  شهروندان 
همبستگی  بر  صهیونیستی،  رژیم  وحشیانه 
با دولت و مردم لبنان در برابر تجاوزهای 
از  حمایت  نیز  و  رژیم  این  جتایتکارانه 
این  تلاش های  و  لبنان  مشروع  مقاومت 
کشور برای صیانت از حاکمیت، امنیت و 

تمامیت سرزمینی خود تأکید می کند.
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المنار: 

ارتش لبنان پیشنهاد تعلیق 
طرح انحصار سلاح را داده است

هیکل«،  رودولف  »ژنرال  که  خبری المنار گزاش داد  شبکه  خبرنگار 
طرح  اجرای  تعلیق  دولت،  هیأت  نشست  در  لبنان  ارتش  فرمانده 
انحصار سلاح را در واکنش به حملات رژیم صهیونیستی مطرح کرده 
اعلام کرد که دشمن صهیونیستی موج  بیانیه ای  لبنان در  ارتش  است. 
و چندین  آغاز کرده  این کشور  در جنوب  را  از حملات  گسترده ای 
منطقه و شهر را هدف قرار داده است. ارتش لبنان این حملات را ادامه 
ویرانی  گسترش  ثبات،  تضعیف  هدف  با  که  دانست  مخربی  رویکرد 
لبنان همچنین هدف  ارتش  لبنان صورت می گیرد.  و تداوم جنگ در 
اسرائیل از حملات به این کشور را با هدف جلوگیری از تکمیل استقرار 

نیروهای ارتش بر اساس توافق آتش بس دانست.

افشاگری 100 نظامی اسرائیلی 
از جنایت علیه غیرنظامیان فلسطینی

در اقدامی که نشان دهنده تنش های داخلی ارتش اسرائیل است، بیش از 
۱۰۰ افسر و سرباز ذخیره، نامه ای انتقادی به سرلشکر ایال زمیر، رئیس 
ستاد کل ارتش این رژیم، ارسال کرده اند. این نامه به مشکلات انضباطی 
و اخلاقی در جنگ غزه و لبنان و عملیات ها در کرانه باختری اشاره دارد. 
به نوشته کان، امضاکنندگان که عمدتاً افسرانی با تجربه تا سطح معاون 
ارزش های  و  انضباط  »فروپاشی  از  نامه خود  در  لشکر هستند،  فرمانده 
با  که  داده  رخ  گفته اند.»رویدادهایی  سخن  اسرائیل«  ارتش  ]ادعایی[ 
اصول آموزشی ارتش، از جمله »طهارت سلاح« – یعنی پرهیز از آسیب 
به غیرنظامیان – همخوانی ندارد. در طول درگیری ها در غزه، یهودیه و 
سامریه ]کرانه باختری[ و لبنان، مواردی دیده ایم که با روحیه ارتش و 
آنچه بر اساس آن آموزش دیده ایم، سازگار نیست«.این افسران تأکید 
کرده اند که چنین مواردی نه تنها بر روحیه نیروها تأثیر گذاشته، بلکه 
کارایی نظامی را هم کاهش داده است. آنها از زمیر خواسته اند که با پایان 
جنگ، اقداماتی برای »بازگرداندن انضباط و ریشه کن کردن رفتارهای 
ناسازگار با قوانین ارتش« انجام دهد. در بخشی از نامه آمده: »ما آماده 
ارزش های  که  شود  حاصل  اطمینان  تا  هستیم  تحقیقات  در  همکاری 
ارتش حفظ شود«.شبکه کان به جزئیات بیشتری از محتوای نامه اشاره 
نکرده است، به نظر می رسد اداره سانسور ارتش اسرائیل تنها اجازه انتشار 
کلیات نامه را به رسانه ها داده باشد.هرچند متن کامل نامه منتشر نشده، 
اما این رویداد در رسانه های اسرائیلی مانند هاآرتص و تایمز آو اسرائیل 
نیاز به اصلاحات داخلی  بازتاب گسترده ای داشته و بحث هایی درباره 
در ارتش را برانگیخته است. ستاد کل ارتش اشغالگر تاکنون واکنشی 
رسمی نشان نداده، اما به نوشته کان، منابع آگاه از بررسی موضوع خبر 
می دهند. تاکنون موارد متعددی از این نوع افشاگری ها در رسانه ها منتشر 
نظامیان صهیونیست  از  ژوئن ۲۰۲۵ گذشته شماری  در ۱۶  است.  شده 
آنها  به  مافوقشان  افسران  فاش کردند،  هاآرتص  روزنامه  با  گفتگو  در 
مراکز  به  برای دریافت کمک  فلسطینیانی که  به سمت  داده اند  دستور 
توزیع مراجعه می کنند شلیک کنند.پیش از آن در مارس ۲۰۲۵، یک 
نظامی اسرائیلی در مصاحبه با شبکه سی بی اس نیوز فاش کرد که دستور 
او  است.  دریافت کرده  را  انسانی  سپر  عنوان  به  فلسطینی ها  از  استفاده 
توضیح داد که غیرنظامیان را وادار به ورود به ساختمان های مشکوک 

برای بررسی تله های انفجاری می کردند.

زمین به مساحت  1144.82 متر مربع با کاربری کشاورزی مع 
الواسطه خریداری از مالکیت رسمی حاجی بابا کیانی

یک  ششدانگ  به  نسبت  نوربخش  گلنار  نام  به  فرعی   266
قطعه زمین به مساحت  467.98 متر مربع با کاربری کشاورزی 

مع الواسطه خریداری از مالکیت رسمی حاجی بابا کیانی
به ششدانگ  نسبت  فاخری  تیرگر  حامد  نام  به  فرعی   267
کاربری  با  مربع  متر   600.42 مساحت   به  زمین  قطعه  یک 
حسین  رسمی  مالکیت  از  خریداری  الواسطه  مع  کشاورزی 

فاخری تیرگر 
268 فرعی به نام احمد شوقی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت  398.6 متر مربع با کاربری کشاورزی مع 

الواسطه خریداری از مالکیت رسمی علی گل تیرگر فاخری
269 فرعی به نام فرشته طالبی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت  300.42 متر مربع با کاربری کشاورزی مع 

الواسطه خریداری از مالکیت رسمی نظرعلی ابدال
270 فرعی به نام نازنین ملکی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت  200.88 متر مربع با کاربری کشاورزی مع 

الواسطه خریداری از مالکیت رسمی نظرعلی ابدال
271 فرعی به نام فاطمه ملکی سنر نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت  204.49متر مربع با کاربری کشاورزی 

مع الواسطه خریداری از مالکیت رسمی نظرعلی ابدال
املاک واقع درقریه شهری  به شماره 116 اصلی بخش یک 

ییلاقی دهستان بیرون بشم)ناحیه 03(
238 فرعی به نام رضا توکلی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
مع  زراعی  کاربری  با  مربع  متر   587.3 مساحت   به  زمین 

مددی مد  علی  رسمی  مالکیت  از  خریداری  الواسطه 
املاک واقع درقریه کلاک  به شماره 127 اصلی بخش یک 

)03 بشم)ناحیه  بیرون  دهستان  ییلاقی 
74 فرعی به نام میترا شریفی نیستانک نسبت به ششدانگ 
با کاربری باغ  یک قطعه زمین به مساحت  1181 متر مربع 

مع الواسطه خریداری از مالکیت رسمی عینعلی کاویانی

املاک واقع درقریه پردنگون  به شماره 128 اصلی بخش یک 
بیرون بشم)ناحیه 03( ییلاقی دهستان 

319 فرعی به نام غلامرضا پوریوسف نسبت به ششدانگ یک 
مع  باغ  کاربری  با  مربع  متر   993.35 مساحت   به  زمین  قطعه 

مقیمی تیرگر  اله  وجیه  رسمی  مالکیت  از  خریداری  الواسطه 
به ششدانگ یک قطعه  نام رویا شفیعی نسبت  به  320 فرعی 
الواسطه  مع  باغ  کاربری  با  مربع  متر   450.12 مساحت   به  باغ 

ردائی حسین  رسمی  مالکیت  از  خریداری 
به ششدانگ یک قطعه  نام رویا شفیعی نسبت  به  321 فرعی 
الواسطه  مع  باغ  کاربری  با  مربع  متر   494.07 مساحت   به  باغ 

ردائی حسین  رسمی  مالکیت  از  خریداری 
ششدانگ  به  نسبت  طباطبائی  فرهاد  سید  نام  به  فرعی   322
با کاربری باغ مع  یک قطعه باغ به مساحت  509.24 متر مربع 

ردائی حسین  رسمی  مالکیت  از  خریداری  الواسطه 
ششدانگ  به  نسبت  طباطبائی  فرهاد  سید  نام  به  فرعی   323
با کاربری باغ مع  یک قطعه باغ به مساحت  431.30 متر مربع 

ردائی حسین  رسمی  مالکیت  از  خریداری  الواسطه 
324 فرعی به نام پرویز جولائی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
با کاربری زراعی مع الواسطه  زمین به مساحت  440متر مربع 

خریداری از مالکیت رسمی عاشور و یزدان ردائی
325 فرعی به نام یحیی منصور لکورج نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت  490.07متر مربع با کاربری کشاورزی 

مع الواسطه خریداری از مالکیت رسمی صفر ردائی
یک  بخش  اصلی   9 به شماره  باندر سفلی  درقریه  واقع  املاک 

)04 پنجکرستاق)ناحیه  دهستان  ییلاقی 
یک  ششدانگ  به  نسبت  عزیزپور  محسن  نام  به  فرعی   122
قطعه زمین به مساحت  490.91 متر مربع با کاربری کشاورزی 

جمشیدی اعظم  علی  رسمی  مالکیت  از  خریداری  الواسطه  مع 
یک  ششدانگ  به  نسبت  نیاز  جمالی  سارا  نام  به  فرعی   123
قطعه زمین به مساحت  491.33 متر مربع با کاربری کشاورزی 

جمشیدی اعظم  علی  رسمی  مالکیت  از  خریداری  الواسطه  مع 

یک  ششدانگ  به  نسبت  نیاز  جمالی  سحر  نام  به  فرعی   124
قطعه زمین به مساحت  507.52 متر مربع با کاربری کشاورزی 

جمشیدی اعظم  علی  رسمی  مالکیت  از  خریداری  الواسطه  مع 
به ششدانگ یک  نیاز نسبت  نام سپیده جمالی  به  125 فرعی 
قطعه زمین به مساحت  508.51 متر مربع با کاربری کشاورزی 
از مالکیت رسمی علی اعظم جمشیدی÷ الواسطه خریداری  مع 

نام علی فرزین  نسبت به ششدانگ یک قطعه  به  126 فرعی 
مع  کشاورزی  کاربری  با  مربع  متر   497.55 مساحت   به  زمین 

جمشیدی یداله  رسمی  مالکیت  از  خریداری  الواسطه 
127 فرعی به نام رضا میرفرزین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
مع  کشاورزی  کاربری  با  مربع  متر   497.69 مساحت   به  زمین 

از مالکیت رسمی یداله جمشیدی الواسطه خریداری 
128 فرعی به نام آرش محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
مع  کشاورزی  کاربری  با  مربع  متر   947.08 مساحت   به  زمین 

جمشیدی ابراهیم  رسمی  مالکیت  از  خریداری  الواسطه 
129 فرعی به نام دری ضرابی نیا نسبت به ششدانگ یک قطعه 
مع  کشاورزی  کاربری  با  مربع  متر   464.44 مساحت   به  زمین 

ابراهیم جمشیدی از مالکیت رسمی  الواسطه خریداری 
130 فرعی به نام مهرداد فرخی نیک نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت  495.74 متر مربع با کاربری کشاورزی 

مع الواسطه خریداری از مالکیت رسمی عبداله سلطانی
131 فرعی به نام لطیفه کرباسی زاده نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت  320.82 متر مربع با کاربری کشاورزی 

مع الواسطه خریداری از مالکیت رسمی ابراهیم جمشیدی
اله محمدی نسبت به ششدانگ یک  نام شمس  132 فرعی به 
قطعه زمین به مساحت  1625.52 متر مربع با کاربری کشاورزی 

مع الواسطه خریداری از مالکیت رسمی ابراهیم جمشیدی
134 فرعی به نام نازی آل حبیب نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت  3045.16 متر مربع با کاربری کشاورزی مع 

الواسطه خریداری از مالکیت رسمی علی جمشیدی
املاک واقع درقریه سفید کوهک به شماره 25 اصلی بخش یک 

ییلاقی دهستان پنجکرستاق)ناحیه 04(
10 فرعی به نام محمد نوروزی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت  351.44 متر مربع با کاربری کشاورزی مع 

الواسطه خریداری از مالکیت رسمی عبداله سلطانی
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  موجب  به  لذا 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
طریق  از  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  آگهی  این  مربوطه 
این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهر ها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
و  تسلیم  ملک  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود  اعتراض 
رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
عمومی  دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  به  مبادرت  اعتراض 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
، گواهی تقدیم دادخواست  یا معترض  قانونی واصل نگردد 
به  مبادرت  ثبت  اداره  نکند  ارائه  محل  عمومی  دادگاه  به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 
آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
آگهی  اولین  در  را  مراتب   ، حدود  تحدید  حاوی  اظهارنامه 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می 
رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

نماید. می  منتشر 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/08/17

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/01    
محمود حسام 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چالوس

) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس شماره 138(    

برابر ارا شماره 1404603270080013533 الی 1304603270080013539 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت فنی اراضی و ساختمانهای فاقد 
بالا معارض متقاضی آقای فرخ طاهری به شناسنامه شماره 2609 کدملی 5899397403  سند رسمی مستقر در واحد شتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه 
صادره سلطانیه فرزند عباس نسبت به 11454/54سهم مشاع از 63000 سهم از ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت63000 متر مربع پلاک 

شماره 2663 فرخی از 83 اصلی
آقای روح اله طاهری به شناسنامه شماره 906 کدملی 4284109308 صادره زنجان فرزند عباس نسبت به 11454/54سهم 63000 سهم از ششدانگ ))یک قطعه 

زمین زراعی کاداستری(( به مساحت63000 متر مربع پلاک شماره 2663 فرعی از 83 اصلی
آقای هومن طاهری به شناسنامه شماره 185 کدملی 4284316575 صادره زنجان فرزند فریدون نسبت به 11454/54سهم مشاع از 63000 سهم از ششدانگ ))یک 

قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت63000 متر مربع پلاک شماره 2663 فرعی از 83 اصلی
آقای حمیدرضا طاهری به شناسنامه شماره 7965 کدملی 4285526441 صادره زنجان فرزند محمدرضا نسبت به 11454/54سهم مشاع از 63000 سهم از ششدانگ 

))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت63000 متر مربع پلاک شماره 2663 فرخی از 83 اصلی
خانم روح انگیز طاهری به شناسنامه شماره 1477 کدملی 5899386053 صادره سلطانیه فرزند عباس نسبت به 5727/28سهم مشاع از 63000 سهم از ششدانگ 

))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت63000 متر مربع پلاک شماره 2663 فرخی از 83 اصلی
از  سهم   63000 از  مشاع  5727/28سهم  به  نسبت  عباس  فرزند  سلطانیه  صادره   5899397063 کدملی   2575 شماره  شناسنامه  به  بوئینی  طاهری  آفرین  خانم 

اصلی  83 از  فرخی   2663 شماره  پلاک  مربع  متر  مساحت63000  به  کاداستری((  زراعی  زمین  قطعه  ))یک  ششدانگ 
از  سهم   63000 از  مشاع  5727/28سهم  به  نسبت  حسنعلی  فرزند  سلطانیه  صادره   5899387378 کدملی   1610 شماره  شناسنامه  به  مقدم  محمدحسین  آقای 

اصلی  83 از  فرخی   2663 شماره  پلاک  مربع  متر  مساحت63000  به  کاداستری((  زراعی  زمین  قطعه  ))یک  ششدانگ 
واقع در روستای بویین سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای عباس طاهری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از احد رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./شناسه آگهی 2041176 
حمید بابائی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیهتاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/17    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/02

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 این نامه قانون تعیین تکلیف و نسبت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ادامه آگهی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  برابر رای شماره 1404/10727 مورخه 1404/08/25 هیات   
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حاجی قربان رشیدی فرزند نصراله بشماره شناسنامه 12 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 12298/01 مترمربع پلاک شماره 55 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد 
اراضی روستای هلور سفلی خریداری از مالک رسمی آقای ولی طهماسبی فرزند حسن مقدار 5600 متر مربع و علی 
کرم سرمدی سیفی مقدار 3760 متر مربع و علی حسن وصالی فرزند اله داد مقدار 3535 متر مربع محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:1109    تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01 
محسن حضرتی -  رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآبادتاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16 

 برابر رای شماره 1404/9508 مورخه 1404/07/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
تصرفات  اسدآباد  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
638 صادره  بشماره شناسنامه  محبعلی  فرزند  برزنده  امیدعلی حسنی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4935/25 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 125 
اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای ترخین آباد خریداری از مالک 
رسمی آقای محسن افشار نیا فرزند تقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی  از  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  و پس 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  درصورت  است  بدیهی  نمایند  تقدیم 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:1087  تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

محسن حضرتی -  رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

 1404/08/18 مورخه   1404/10420 و   1404/10419 و   1404/10418 های  شماره  آرای  برابر   
و1404/8723 مورخه 1404/07/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد 
شفیقی فرزند رستم بشماره شناسنامه 211 صادره از اسدآباد در ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت 
مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  و  مربع  متر   5150/39 و  مربع  متر   811/27 و  مربع  متر   1501/63 های 
6946/88 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 63 اصلی همگی واقع در بخش 6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد 
اراضی روستای قاسم آباد خنداب خریداری از مالک رسمی رستم سفیقیان فرزند قربانعلی محرز گردیده است. 
به  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  آگهی می شود  روز  فاصله 15  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:1089   تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01 
محسن حضرتی -  رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآبادتاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16 

 1404/08/01 مورخه   1404/9655 و   1404/9654 و   1404/9656 و   1404/9657 های  شماره  آرای  برابر   
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 1-علی شهریاری فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 1606 
صادره از اسدآباد 2- علیرضا شهریاری فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 1607 صادره از اسدآباد 1-هرکدام نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20903/25 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
42 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای حسام آباد خریداری از مالک رسمی عبدالعلی وفائی 
فرزند عسگر مقدار نیم هکتار و غلامرضا شهریاری فرزند عزیز مقدار 3 هکتار و 2-هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10714/36 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 42 اصلی واقع در 
عسگر  فرزند  وفائی  عبدالعلی  رسمی  مالک  از  خریداری  آباد  حسام  روستای  اراضی  اسدآباد  ملک  ثبت  حوزه   6 بخش 
مقدار نیم هکتار و غلامرضا شهریاری فرزند عزیز مقدار 3 هکتار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
از  و پس  اداره تسلیم  این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:1095
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

محسن حضرتی -  رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

6 آینه هنر
وزیر میراث فرهنگی:

ایران امکان ثبـت سـالانه 
حداقل یک اثر جهانی را دارد

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزیر 
اینکه ثبت جهانی آثار  بیان  با  صنایع دستی 
اعتباربخشی  مؤلفه های  از  یکی  تاریخی 
کرد:  اظهار  است،  کشورها  ملی  هویت  و 
ایران جزو ۱۰ کشور نخست جهان از نظر 
تعداد آثار ثبت  شده در یونسکو است. اگر 
وقفه حدود ۲۰ ساله پس از انقلاب و دوران 
جنگ در روند ثبت جهانی ایجاد نمی شد، 

امروز ایران در رتبه های اول قرار داشت.
حاشیه  در  صالحی امیری  سیدرضا 
زنجان  تاریخی  مجموعه های  از  بازدید 
تاکنون  ایران  گفت:  خبرنگاران،  جمع  در 
در  را  ناملموس  اثر   ۲۸ و  ملموس  اثر   ۲۹
فهرست یونسکو ثبت کرده و با داشتن ۵۷ 
تنها کشوری است  اثر در فهرست موقت، 

که برای چند دهه آینده امکان ثبت سالانه 
حداقل یک اثر جهانی را دارد.

چون  پرونده هایی  کرد:  تصریح  وی 
مساجد  مجموعه  ماسوله،  الموت،  قلعه 
جامع و چند اثر دیگر در نوبت ثبت جهانی 
میلیون  یک  از  بیش  با  ایران  و  دارند  قرار 
ملی،  ثبت  اثر  هزار   ۴۳ و  شده  شناخته   اثر 
ظرفیت ثبت صدها اثر دیگر را نیز دارا ست.

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزیر 
صنایع دستی در ادامه با اشاره به ظرفیت های 
تاریخی استان زنجان، گفت: این استان تنها 
صاحب گنبد سلطانیه به عنوان یک اثر ثبت 
جهانی نیست، بلکه بازار زنجان نیز یکی از 
بازارهای تاریخی  جذاب ترین و زنده ترین 
پرونده  قالب  در  می تواند  و  است  کشور 

فهرست  در  تاریخی  بازارهای  مجموعه 
جهانی مطرح شود.

یک  از  فراتر  زنجان  بازار  افزود:  او 
سازه تجاری است؛ این بازار روح تاریخی 
گره  آن  با  مردم  روزانه  زندگی  و  دارد 
بخشی  فضاهایی  چنین  است.  خورده 
برای  و  هستند  اصیل  شهری  زیست  از 
جذابیت  خارجی  و  داخلی  گردشگران 

ویژه ای ایجاد می کنند.
زنجان  کرد:  اظهار  صالحی امیری 
گذشته  از  متفاوت  و  تازه  تصویری  امروز 
ارائه می دهد. این استان می تواند با مجموعه 
آثار تاریخی و طبیعی خود، گردشگران را 
از سه روز تا یک هفته در استان نگه دارد.

نیم روز  به تنهایی  افزود:سلطانیه  وی 
در  و  دارد  نیاز  دقیق  بازدید  برای  زمان 
طبیعی،  تاریخی،  مجموعه های  آن،  کنار 
می توانند  محلی  سنت های  و  صنایع دستی 

یک نوار گردشگری کامل ایجاد کنند.
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزیر 
هر شهر  ما  اینکه شعار  بیان  با  صنایع دستی 
یک موزه است، گفت: اکنون حدود ۸۰۰ 
موزه در کشور وجود دارد و تا پایان برنامه 

برسد.  موزه  هزار  به  آن  تعداد  باید  هفتم 
زنجان یکی از استان هایی است که بیشترین 

ظرفیت را برای توسعه موزه ای دارد.
در  موجود  موزه های  صالحی امیری 

دانست  مفاخر موزه ای کشور  از  را  زنجان 
دوره  از  استان  تاریخی  قدمت  گفت:  و 
موزه های  ایجاد  زمینه  امروز،  تا  هخامنشی 

تخصصی متعددی را فراهم کرده است.

اعتراض خالق سوغـاتی 
به اجرای مهران مدیـری 

بیانیه  یک  در  حیدری«  »محمد  استاد  زنده یاد  هنری  فرهنگی  بنیاد 
مدیری  مهران  کنسرت  در  او  از   آثاری  اجرای  علیه  تندی  به  رسمی 
در دوبی واکنش نشان داد. در متن این بیانیه، خطاب به مهران مدیری 
بار  و برگزارکنندگان این کنسرت آمده: »با نهایت تأسف و شگفتی، 
دیگر شاهد اجرای غیرمجاز و فاقد مشروعیتِ اثر ماندگار »سوغاتی«، 
آقای  توسط  حیدری،  محمد  استاد  ایران،  موسیقی  جاودانهٔ  ساخته ی 
از منظر اخلاقی و هنری مردود  نه تنها  اقدام  این  بودیم.  مهران مدیری 
است، بلکه از نظر حقوقی نیز مصداق تعدّی آشکار به حقوق معنوی و 

مادی خالق اثر و خانواده ایشان محسوب می شود.«
خانواده  از  اجازه  کوچک ترین  کسب  بدون  شما  مدیری؛  »آقای 
گرامی زنده یاد استاد محمد حیدری، اثری را که بخشی از حافظه جمعی 
مردم ایران است، با کیفیتی ضعیف، آشفته و در تضاد با شأن موسیقایی 
این اثر، منتشر کرده اید. این نخستین بار نیست و تکرار این رفتار تأسف بار 
نشان می دهد که فقر هنری، بی اعتنایی به حقوق مؤلف، و نادیده گرفتن 

اصول اخلاق حرفه ای ، شما را به چنین تخلفی واداشته است.«
»سوغاتی« نام ترانه ای از هایده، خواننده ایرانی است که جزو ترانه های 
محبوب موسیقی پاپ ایرانی به شمار می رود که در سال ۱۳۵۶ در تهران ساخته 
شده است. این ترانه را اردلان سرفراز سروده است و آهنگ سازی و تنظیم آن 
به ترتیب توسط محمد حیدری و ناصر چشم آذر انجام شده است. سبک این 

ترانه، پاپ ایرانی است و صدای هایده در این ترانه، کنتر آلتو است.

اسطوره ها و روایت های لرستان 
پشتوانه ای برای تئـاتر است

میراث  و  روایت ها  اسطوره ها،  گفت:  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
فرهنگی لرستان پشتوانه ای ارزشمند برای هنرمندان تئاتر است.

سیدعباس صالحی پنجشنبه ۲۹ آبان در آیین اختتامیه سی وهفتمین 
و  ایران  تمدنی  و  تاریخی  سابقه  به  اشاره  با  استان  این  تئاتر  جشنواره 
باشد،  داشته  بیشتری  تاریخی  عمق  که  سرزمینی  هر  گفت:  لرستان 

هنرهای آن نیز غنی تر و پرمایه تر خواهد بود.
از شصت هزار  بیش  پیشینه زیست  با  لرستان  افزود:  فرهنگ  وزیر 

سال، ظرفیت های ویژه ای برای خلق و گسترش هنرهای نمایشی دارد.
استان  این  صالحی گفت: اسطوره ها، روایت ها و میراث فرهنگی 

می تواند پشتوانه ای ارزشمند برای هنرمندان باشد.
مردمی  هنر  تکریم  از  نمادی  مراسم  این  اینکه  به  اشاره  با  وی 
است؛ تاکید کرد: استاد صمدی پور نمونه ای روشن از این پیوند است؛ 
هنرمندی که از دل مردم برخاسته، در کنار بزرگان هنر زیسته و همچنان 

وفادار به صحنه و مخاطبان مردمی خود باقی مانده است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی حضور خود در این مراسم را فراتر 
از یک نکوداشت فردی دانست و افزود: تجلیل از استاد صمدی پور در 
نماد هنر مردمی است؛ هنری که ریشه در زندگی  پاسداشت  حقیقت 

روزمره مردم دارد و آنان را فراموش نمی کند.
صالحی همچنین از تلاش های دبیرخانه تئاتر استان لرستان، اداره 
دیگر  و  استان، شورای شهر، شهرداری  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل 
نهادهای همراه قدردانی کرد و گفت: این همت جمعی نشان می دهد 
به  بلکه  خود،  تاریخی  پشتوانه  به  تنها  نه  لرستان  نمایشی  هنرهای  که 

حمایت نهادی و مردمی نیز تکیه دارد.

ساخت و ساز در مرکز تجاری در حریم کاخ گلستان، برخلاف و در نقضِ 
دستور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از سر گرفته شده است.

این در حالی است که سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی 
به  نسبت  با خبرنگاران  اخیر خود  گردشگری و صنایع دستی، در نشست 
خبر  سودجویان  با  قاطع  برخورد  از  و  داده  هشدار  تخلفاتی  چنین  تکرار 

داده بود.
صالحی امیری با اشاره به اینکه این پدیده بلندمدت است و برخی افراد 
منافع شخصی را بر مصالح عمومی ترجیح می دهند، تأکید کرده بود: این 
افراد باید تحت ضابطه مندی دستگاه های میراث و نظارت دقیق شهرداری ها 
امکان پذیر  رسمی  مجوز های  با  تنها  ساخت وساز  هرگونه  و  کنند  فعالیت 
باید به صورت  با تخلفات  است. هم نظارت، هم پیشگیری و هم برخورد 

جدی انجام شود.

دهد  نمی  اجازه  فرهنگی  میراث  وزارت   ، امیری  صالحی  گفته  به 
گیرد.  صورت  تخطی  کوچک ترین  جهانی  و  ملی  ثبت  بنا های  در 
اولین بار  این  می شود.  تعریف  گلستان  کاخ  با  تهران  بین المللی  هویت 
نیست و آخرین بار هم نخواهد بود که سودجویان تلاش می کنند خارج 
با  قضاییه  قوه  و  فرهنگی  میراث  طریق  از  ما  اما  کنند،  عمل  قانون  از 
قاطعیت اعمال قانون می کنیم. این مورد هم به طور کامل تحت پیگیری 

است.
مجموعه کاخ گلستان به  عنوان تنها اثر شهر تهران در فهرست میراث 
مجموعه  این  غرب  در  همچنین،  است.  رسیده  ثبت  به  یونسکو  جهانی 
ارزشمند، بافت تاریخی محله عودلاجان به مساحت ۱۴۹ هکتار، به واسطه 
اصالت و یکپارچگی بافت و تعدد ابنیه ارزشمند، در تاریخ ۲۴ اسفند ۱۳۸۴ 
به عنوان میراث ملی شناخته می شود. از همین رو، کارزاری برای حفاظت 

از این مجموعه در روزهای گذشته و همزمان با افشا شدن مجوز ساخت 
و ساز در حریم کاخ گلستان، تشکیل شد که تا کنون بیش از ۴۲۰۰ امضا 

برای آن جمع شده است.
پلاکی که هم اکنون ساخت و ساز در آن درحال انجام است، نه تنها 
قنات ۷۰۰  واقع شده که در حریم  میراث جهانی کاخ گلستان  در حریم 
ساله »مهرگرد« و در فاصله کمتر از ۲۵ متر از آن قرار دارد و طبق مستندات 
آن  آب  و  بوده  قنات  این  مظهر  پیش تر  شمس العماره  میدانگاه  تاریخی، 
مسکن  راه،  تحقیقات  مرکز  مطالعات  است.  بوده  شهروندان  دسترس  در 
تهران در سال ۱۴۰۳  بحران  پیشگیری و مدیریت  و شهرسازی و سازمان 
معرفی  فرونشست  برابر  پرخطر در  بسیار  پهنه  به عنوان  را  این محدوده  نیز 

کرده است.
اگرچه شهرداری با صدور بیانیه ای از سرگیری عملیات ساختمانی در 
حریم کاخ گلستان را تکذیب کرده است اما شهروندان همچنان از ادامه 

تحرکات در سایت پروژه خبر می دهند.

شاهکاری از »فریدا کالو« به قیمت بیش از ۵۰ میلیون 
هنری  آثار  برای  جدیدی  رکورد  و  شد  فروخته  دلار 

خلق شده توسط یک زن به ثبت رسید.
یکی از تابلوهای نقاشی »فریدا کالو«، نقاش نامدار 
 ۵۴.۷ قیمت  به  نیویورک  ساتبیز  مکزیکی در حراجی 
برای  را  جدیدی  رکورد  و  شد  فروخته  دلار  میلیون 
حراج  در  زن  هنرمند  یک  فروخته شده  اثر  گران ترین 

ثبت کرد.
قبل از شروع این حراج، یک پیشنهاد غیرقابل فسخ 
برای این تابلو ثبت شده بود که فروش آن را تضمین 
دلار،  میلیون   ۶۰ تا   ۴۰ بین  قیمت  برآورد  با  می کرد. 
از  قبلی را که  نقاشی رکورد  این  تقریبا قطعی بود که 

سال ۲۰۱۴ در اختیار نقاشی رزهای سفید اثر »جورجیا 
آن  »اوکیف«  نقاشی  بگذارد.  سر  پشت  بود،  اوکیف« 

زمان با قیمت ۴۴.۴ میلیون دلار فروخته شد.
یک  فروخته شده  اثر  گران ترین  رکورد  همچنان 
هنرمند مرد در حراج، به نقاشی »سالواتور موندی« اثر 
لئوناردو داوینچی تعلق دارد که در سال ۲۰۱۷ به قیمت 
۴۵۰.۳ میلیون دلار فروخته شد. همچنین تاکنون بیش 
از ۲۰ اثر از هنرمندان مرد نیز با قیمت بالای ۱۰۰ میلیون 

دلار به فروش رسیده اند.
پنج  از  کمتر  »کالو«  نقاشی  اخیر  مزایده  فرآیند 
بارکر«،  »اولیور  شروع،  از  قبل  کشید.  طول  دقیقه 
خواستار  که  موزه هایی  از  بلند  فهرستی  حراج گذار، 

نمایش این اثر در نمایشگاه های آینده بودند، برنامه ای 
گردش  در   ۲۰۲۸ سال  تا  را  تابلو  است  ممکن  که 

نمایشگاهی نگه دارد، خواند.
»بارکر« مزایده را از ۲۲ میلیون دلار آغاز کرد و 
بالا  تلفنی  خریدار  دو  میان  رقابت  در  به آرامی  قیمت 
ارائه شد؛  تلفنی  از یک مشتری  نهایی  پیشنهاد  رفت.  
۴۷ میلیون دلار که با احتساب کارمزد به ۵۴.۷ میلیون 

دلار رسید.
این اثر بخشی از مجموعه ای از آثار سوررئالیستی 
ارائه شد. این  بود که در قالب یک حراج اختصاصی 
و مجسمه  نقاشی، طراحی   ۸۰ از  بیش  مجموعه شامل 
از یک مجموعه دار ناشناس است و آثاری از بزرگان 
رنه  و  ارنست  دالی، مکس  مانند سالوادور  این جنبش 

ماگریت را نیز شامل می شود. ارزش کلی این مجموعه 
بین ۷۰ تا ۱۰۵ میلیون دلار برآورد شده است.

)تخت  خواب(«  »رویا  »کالو« که  فروخته شده  اثر 
فریدا  و  است  مربوط  میلادی   ۱۹۴۰ سال  به  دارد،  نام 
در  بودن  شناور  حال  در  چهارستونه  تختی  بر  را  کالو 
آسمان نشان می دهد. بر فراز تخت، پیکری با جمجمه 
به جای سر دیده می شود که به دینامیت متصل است و 

دسته گلی در دست دارد.
اگرچه کالو در دوران زندگی اش اغلب در سایه 
او  جایگاه  اما  داشت،  قرار  ریورا«،  »دیه گو  همسرش، 
در بازار هنر و نهادهای فرهنگی به طور کامل بازسازی 
شده است.  این فروش در زمانی رخ می دهد که توجه 

دوباره ای به زنان سوررئالیست معطوف شده است.  

نقض دستور وزیر توسط شهرداری درباره عدم رعایت حریم کاخ گلستان

رکـورد جدیدی برای هنـرمندان زن ثبت رسید

 شنبه 1 آذر 1404 - 1 جمادی الثانی 1447- 22 نوامبر 2025 - شماره 10395

مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  حدود  تحدید  چون 
 ۱۰ بخش  اصلی   ۱ از  فرعی   2۰۰34 ثبتی  پلاک  تحت 
تبریز بنام احمد محمد زاده مساحت ۸۵۰۸ مربع در مورخ 
۱4۰4.۰۹.2۵ روز سه شنبه راس ساعت ۸ صبح مطابق 
بند 4 ماده ۱4 قانون ثبت شروع و به عمل خواهد آمد.
حقوق  صاحبان  و  ،مجاورین  ،صاحبان  کلیه  به  بدینوسیله 
ارتفاقی اخطار می گردد تا در موقع تعیین شده حضور به 
هم رسانند اعتراض مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی که 
در موعد مقرر در محل حاضر نباشند مطابق ماده 2۰ قانون 
ثبت تا 3۰ روز از تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و مطابق 
ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک 
به  اداره ثبت دادخواست  به  تاریخ تسلیم اعتراض  از  ماه 
این  به  را  آن  رسید  برگ  و  تقدیم  قضائی  ذیصلاح  مراجع 
یا  و  ثبت  متقاضی  اینصورت  غیر  در  نمایند،  تسلیم  اداره 
نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید . 
اداره ثبت بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه خواهد داد.
شناسه آگهی: 2۰۵2222

تاریخ انتشار: ۱4۰4.۰۹.۰۱

خاص(  طارم)سهامی  خندان  طلایی  های  لاله  شرکت  سهامداران  کلیه  اطلاع  به 
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  به  عنایت  با  احتراما  رساند:  می 
۱4۰4/۰۸/۱۵ مبنی بر افزایش سرمایه شرکت به میزان 33۸.4۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰7.۱۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به منقسم 
 44۵.۵۶۰.۰۰۰.۰۰۰ به  عادی  نام  با  ریالی   ۱.۰۰۰ سهم   ۱۰7.۱۶۰.۰۰۰ به 
ریال منقسم به 44۵.۵۶۰.۰۰۰ سهم ۱.۰۰۰ ریالی با نام عادی از طریق انتشار 
33۸.4۰۰.۰۰۰ سهم جدید به مبلغ اسمی هر سهم ۱.۰۰۰ ریال از محل مطالبات 
حال شده سهام و یا آورده نقدی، افزایش یابد.لذا مراتب در اجرای مواد ۱۶۶و 
و  اعلام  محترم  سهامداران  کلیه  اطلاع  جهت  تجارت  قانون  اصلاحی  لایحه   ۱۶۹
از آنان درخواست می گردد از تاریخ نشر این آگهی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز 
واریزی  از  استفاده  و در صورت  اقدام  متعلقه  تقدم  از حق  استفاده  به  نسبت 
سپرده  حساب  به  مذبور  متعلقه  میزان  به  مربوطه  وجه  واریز  به  نسبت  نقدی، 
شماره ۰22۵۱3۸۰۸۸۰۰7 شرکت نزد بانک ملی شعبه مجتمع نور واریز و فیش 
مربوطه را به امور مالی شرکت واقع در قزوین- طارم سفلی- روستای سیاهپوش 
– شرکت لاله های طلایی خندان طارم کد پستی 347۶۱۱۰۸۸۹ تسلیم نموده و 

نمایند. دریافت  رسید 
همچنین درصورت استفاده از مطالبات حال شده به منظور تعیین و تایید میزانی از 
مطالبات حال شده که میبایستی به حساب افزایش سرمایه منظور گردد با در نظر 
گرفتن میزان حق تقدم فوق و در جهت رعایت ماده ۱۸۵ قانون تجارت به نشانی 
فوق الذکر مراجعه و نسبت به امضاء و دریافت برگ حق تقدم خود اقدام فرمایند.
بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی هیئت مدیره می تواند حق تقدم استفاده 
نشده را به سایر سهامداران و یا به هر شخص اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر قید 
و شرطی که صلاح بداند واگذار نموده و نسبت به ثبت سرمایه جدید شرکت به 

میزان مقرر در این آگهی و اصلاح ماده ۵ اساسنامه اقدام نماید.

هیئت مدیرهعلی رستمی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه غرب تبریز 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد واملاک آذربایجان شرقی

آگهی تحدید حدود اختصاصی

اگهی حق تقدم سهام شرکت لاله های طلایی خندان طارم)سهامی خاص(
به شماره ثبت 14226 قزوین و شناسه ملی 14005861150

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تندیس نور سینا ) سهامي خاص( به شماره ثبت ۵۰۱7 و 
شناسه ملي ۱4۰۰۵۱۵72۰۰ دعوت مي گردد تا در جلسه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده که 
راس ساعت  ۱4:۰۰ روز      جمعه      مورخ  ۱4۰4/۰۹/۱4 در محل آدرس قانوني شرکت تشكیل 

مي گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :  ۱. تعیین بازرسان اصلي و علي البدل

2. تصویب صورت هاي مالي سال ۱4۰3
3. هر موضوعي که در صلاحیت مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده مي باشد

بدینوسیله  از کلیه  سهامداران  شرکت خدماتی ناحیه صنعتی نوجه ده  ) سهامی خاص ( دعوت 
بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول( که در روز چهارشنبه 
مورخ ۱4۰4/۰۹/۱2 راس ساعت ۰۹ صبح به آدرس  اردبیل، ناحیه صنعتی نوجه ده ، دفتر شرکت 
خدماتی ناحیه صنعتی نوجه ده، کدپستی ۵۶۱۸۱۸۶3۱۱  تشكیل می گردد حضور بهم رسانید. 

دستور جلسه : ۱- انتخاب مدیران ) اعضای اصلی و علی البدل  هیئت مدیره (
2- انتخاب بازرسین 

3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  باشد. 

 برابر رای  شماره ۱4۰4۶۰327۰۰2۰22۱4۱  مورخ  ۱4۰4/۰7/۰2 
به کلاسه شماره 272۶ - ۱4۰4هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  خانم 
سمانه دهقان فرزند قسمت بشماره شناسنامه 44۰۰۰۱۸3۹3 صادره 
از  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰4۸/۵۱  مترمربع از پلاک 
زنجان )شناط(  ابهر بخش سه  در  واقع  اصلی  از ۱22-  ۱۹۵۰- فرعی 
است.  گردیده  محرز  مشاعی(  مالكین  )کلیه  رسمی  مالک  از  خریداری 
آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
 / شد.  خواهد  صادر  مالكیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

2۰۵27۶۱ آگهی  شناسه 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

/ اول  مورخ ۱4۰4/۰7/2۰هیات  شماره ۱4۰4۶۰3۰۱۰۵7۰27۸۵۹  رای  برابر 
دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی 
مصطفی بشیری مهرا فرزندبشیر   بشماره شناسنامه ۱۹7۵بصورت اعیان ششدانگ 
پلاک  از   قسمتی  مربع  ۱2۵۰.۰۰متر  مساحت  به  احداثی  بنای  با  باغچه  قطعه  یک 
از مالک رسمی مهدی قبادی  از ۶7اصلی   واقع در  شهریار  خریداری  ۱37فرعی 
سامانی    محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد 

شد.م الف ۱3223
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۰۹/۰۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۰۹/۱۶

اول موضوع  مورخه ۱4۰4/۰۸/2۵ هیات  رای شماره ۱4۰4/۱۰727  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون 
بلامعارض  مالكانه  تصرفات  اسدآباد  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
متقاضی آقای حاجی قربان رشیدی فرزند نصراله بشماره شناسنامه ۱2 صادره 
 ۱22۹۸/۰۱ مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  اسدآباد  از 
اسدآباد  ملک  ثبت  حوزه   ۶ بخش  در  واقع  اصلی   ۵۵ شماره  پلاک  مترمربع 
اراضی روستای هلور سفلی خریداری از مالک رسمی آقای ولی طهماسبی فرزند 
متر   37۶۰ مقدار  سیفی  سرمدی  کرم  علی  و  مربع  متر   ۵۶۰۰ مقدار  حسن 
مربع و علی حسن وصالی فرزند اله داد مقدار 3۵3۵ متر مربع محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

م.الف:۱۱۰۹ شد.  خواهد  صادر  مالكیت 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۰۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶ 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر – پلاک 10 – اصلی و فروعات روستای دولت آباد

ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات  صادره   آراء  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر 
لذا  است.  گردیده  محرز  متقاضیان   بلامعارض  مالكانه  تصرفات  زنجان  سه  بخش 
در  شود  می  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می 
اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک  از  و پس  اداره تسلیم 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
 ۱4۰3/۰7/۰3 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۸۱4 شماره  رای  برابر   –  ۶۹۹
مالكیت زهرا قنبری فرزند عمرانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۰۵۰/۸۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: 

ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۵۸۰۸- 33۱۶ 
 ۱4۰3/۰7/۰3 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۸۱۶ شماره  رای  برابر   –  ۱۰2۹
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  عمرانعلی  فرزند  قنبری  زهرا  مالكیت 
مساحت ۵۰۰7/۶۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 
به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۵۸۰۸- 33۱۶    

آگهی 2۰۵27۶۱ / شناسه 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

 برابر آراء صادره  هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد. 
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹4۰ شماره  رای  برابر   –  4۶2
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۵7۶/۶4 مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱ 
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹4۶ شماره  رای  برابر   –  ۶3۸
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۱۱۹/۵۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹4۸ شماره  رای  برابر   –  ۱۰42
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 423۱4/۵2 مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹۵۰ شماره  رای  برابر   –  ۱۱۵2
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۰3۵/۶4 مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹42 شماره  رای  برابر   –  ۱۱۶۸
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 237۶7/۶۶ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹44 شماره  رای  برابر   –  2۱2۸
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶7۱/۱۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱ 
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹۵2 شماره  رای  برابر   -2۱۹۰
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵3۶3/۱۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در 
ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱   / شناسه آگهی 

2۰۵27۶۱- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات  صادره   آراء  برابر   
زنجان  سه  بخش  ابهر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

مالكیت صادر خواهد شد. اعتراض طبق مقررات سند  و عدم وصول 
هادی  مالكیت   ۱4۰3/۰2/۰۹ مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۰44۸۰ شماره  رای  برابر   –  ۱۰4
مترمربع  به مساحت 373۱/34  مزروعی  زمین  محمودی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه 
پلاک ثبتی ... فرعی از ۱7- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و 

به شماره کلاسه ۱4۰3/۰۰72  زراعی جندحسین  
هادی  مالكیت   ۱4۰3/۰2/۰۸ مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۰43۰۰ شماره  رای  برابر    -۱7۱
مترمربع  به مساحت ۶۹3۰/۵۹  مزروعی  زمین  محمودی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه 
پلاک ثبتی ... فرعی از ۱7- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و 

به شماره کلاسه ۱4۰3/۰۰73  زراعی جندحسین  
هادی  مالكیت   ۱4۰3/۰2/۰۹ مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۰44۰۱ شماره  رای  برابر   -۱۸۹
مترمربع  به مساحت ۱۶۸۶/۸۵  مزروعی  زمین  محمودی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه 
پلاک ثبتی ... فرعی از ۱7- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و 

زراعی جندحسین  به شماره کلاسه ۱4۰3/۰3۰7    / شناسه آگهی 2۰۵27۶۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

به   ۱4۰4/۰۵/2۶ مورخ     ۱4۰4۶۰327۰۰2۰۱7۵۸۸ شماره  رای   برابر   
تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  ۱4۰3هیات   -  2۰۹7 شماره  کلاسه 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
بهرامعلی کریمی  آقای  بلامعارض متقاضی   مالكانه  ابهر تصرفات  حوزه ثبت ملک 
یک  ششدانگ  در  ابهر  از  صادره   3۱4 شناسنامه  بشماره  حسین  گل  فرزند 
قطعه باغ به مساحت ۱3۶۵۰/37  مترمربع از پلاک ۱23- اصلی واقع در ابهر 
محرز  متقاضی(  )خود  رسمی  مالک  از  خریداری  شناط(  )باغات  زنجان  سه  بخش 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
متقاضی  مالكیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی 
دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند. 

2۰۵27۶۱ آگهی  شناسه  شد/  خواهد  صادر  مالكیت  سند  مقررات  طبق 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱   

  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

شرکت شهرکهای صنعتی استان اردبیل  هیات مدیره شرکت تندیس نور سینا

سعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

مهدی ناصری -  رئیس  ثبت اسناد وا ملاک شهریار

سعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهرسعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهرسعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهرسعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

محسن حضرتی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

آگهي دعوت به مجمع عمومي  عادي به طور فوق العاده
شرکت تندیس نور سینا ) سهامي خاص(

ثبت شده به شماره 5017 و شناسه ملي 14005157200

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
   شرکت خدماتی ناحیه صنعتی نوجه ده

 ) سهامی خاص (  ثبت شده به شماره 491 و شناسه ملی 14004553678

اروم  ماسه  و  شن  خاص  سهامی  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله   
مورخ  صبح   ۱۰ ساعت  در  که  میشود  دعوت   ۶3۰۵ ثبت  بشماره  نازلو  سنگ 
۱4۰4/۹/۱2 در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در نشانی ارومیه 

. بهمرسانند  حضور  شد  خواهد  منعقد  شرکت  محل 
دستور جلسه:    ۱-  انتخاب اعضای  هیئت مدیره  2- انتخاب بازرسان 

 هیئت مدیره شرکت سهامی خاص شن و ماسه اروم سنگ نازلو

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
 شرکت سهامی خاص شن و ماسه اروم سنگ نازلو 

بشماره ثبت 6305 و شناسه ملی 10220104420  
تاریخ انتشارمورخ 1404/09/01

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر – پلاک 10 – اصلی و فروعات روستای دولت آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر – پلاک 17 – اصلی و فروعات روستای جند حسین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

6 آینه هنر
وزیر میراث فرهنگی:

ایران امکان ثبـت سـالانه 
حداقل یک اثر جهانی را دارد

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزیر 
اینکه ثبت جهانی آثار  بیان  با  صنایع دستی 
اعتباربخشی  مؤلفه های  از  یکی  تاریخی 
کرد:  اظهار  است،  کشورها  ملی  هویت  و 
ایران جزو ۱۰ کشور نخست جهان از نظر 
تعداد آثار ثبت  شده در یونسکو است. اگر 
وقفه حدود ۲۰ ساله پس از انقلاب و دوران 
جنگ در روند ثبت جهانی ایجاد نمی شد، 

امروز ایران در رتبه های اول قرار داشت.
حاشیه  در  صالحی امیری  سیدرضا 
زنجان  تاریخی  مجموعه های  از  بازدید 
تاکنون  ایران  گفت:  خبرنگاران،  جمع  در 
در  را  ناملموس  اثر   ۲۸ و  ملموس  اثر   ۲۹
فهرست یونسکو ثبت کرده و با داشتن ۵۷ 
تنها کشوری است  اثر در فهرست موقت، 

که برای چند دهه آینده امکان ثبت سالانه 
حداقل یک اثر جهانی را دارد.

چون  پرونده هایی  کرد:  تصریح  وی 
مساجد  مجموعه  ماسوله،  الموت،  قلعه 
جامع و چند اثر دیگر در نوبت ثبت جهانی 
میلیون  یک  از  بیش  با  ایران  و  دارند  قرار 
ملی،  ثبت  اثر  هزار   ۴۳ و  شده  شناخته   اثر 
ظرفیت ثبت صدها اثر دیگر را نیز دارا ست.

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزیر 
صنایع دستی در ادامه با اشاره به ظرفیت های 
تاریخی استان زنجان، گفت: این استان تنها 
صاحب گنبد سلطانیه به عنوان یک اثر ثبت 
جهانی نیست، بلکه بازار زنجان نیز یکی از 
بازارهای تاریخی  جذاب ترین و زنده ترین 
پرونده  قالب  در  می تواند  و  است  کشور 

فهرست  در  تاریخی  بازارهای  مجموعه 
جهانی مطرح شود.

یک  از  فراتر  زنجان  بازار  افزود:  او 
سازه تجاری است؛ این بازار روح تاریخی 
گره  آن  با  مردم  روزانه  زندگی  و  دارد 
بخشی  فضاهایی  چنین  است.  خورده 
برای  و  هستند  اصیل  شهری  زیست  از 
جذابیت  خارجی  و  داخلی  گردشگران 

ویژه ای ایجاد می کنند.
زنجان  کرد:  اظهار  صالحی امیری 
گذشته  از  متفاوت  و  تازه  تصویری  امروز 
ارائه می دهد. این استان می تواند با مجموعه 
آثار تاریخی و طبیعی خود، گردشگران را 
از سه روز تا یک هفته در استان نگه دارد.

نیم روز  به تنهایی  افزود:سلطانیه  وی 
در  و  دارد  نیاز  دقیق  بازدید  برای  زمان 
طبیعی،  تاریخی،  مجموعه های  آن،  کنار 
می توانند  محلی  سنت های  و  صنایع دستی 

یک نوار گردشگری کامل ایجاد کنند.
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزیر 
هر شهر  ما  اینکه شعار  بیان  با  صنایع دستی 
یک موزه است، گفت: اکنون حدود ۸۰۰ 
موزه در کشور وجود دارد و تا پایان برنامه 

برسد.  موزه  هزار  به  آن  تعداد  باید  هفتم 
زنجان یکی از استان هایی است که بیشترین 

ظرفیت را برای توسعه موزه ای دارد.
در  موجود  موزه های  صالحی امیری 

دانست  مفاخر موزه ای کشور  از  را  زنجان 
دوره  از  استان  تاریخی  قدمت  گفت:  و 
موزه های  ایجاد  زمینه  امروز،  تا  هخامنشی 

تخصصی متعددی را فراهم کرده است.

اعتراض خالق سوغـاتی 
به اجرای مهران مدیـری 

بیانیه  یک  در  حیدری«  »محمد  استاد  زنده یاد  هنری  فرهنگی  بنیاد 
مدیری  مهران  کنسرت  در  او  از   آثاری  اجرای  علیه  تندی  به  رسمی 
در دوبی واکنش نشان داد. در متن این بیانیه، خطاب به مهران مدیری 
بار  و برگزارکنندگان این کنسرت آمده: »با نهایت تأسف و شگفتی، 
دیگر شاهد اجرای غیرمجاز و فاقد مشروعیتِ اثر ماندگار »سوغاتی«، 
آقای  توسط  حیدری،  محمد  استاد  ایران،  موسیقی  جاودانهٔ  ساخته ی 
از منظر اخلاقی و هنری مردود  نه تنها  اقدام  این  بودیم.  مهران مدیری 
است، بلکه از نظر حقوقی نیز مصداق تعدّی آشکار به حقوق معنوی و 

مادی خالق اثر و خانواده ایشان محسوب می شود.«
خانواده  از  اجازه  کوچک ترین  کسب  بدون  شما  مدیری؛  »آقای 
گرامی زنده یاد استاد محمد حیدری، اثری را که بخشی از حافظه جمعی 
مردم ایران است، با کیفیتی ضعیف، آشفته و در تضاد با شأن موسیقایی 
این اثر، منتشر کرده اید. این نخستین بار نیست و تکرار این رفتار تأسف بار 
نشان می دهد که فقر هنری، بی اعتنایی به حقوق مؤلف، و نادیده گرفتن 

اصول اخلاق حرفه ای ، شما را به چنین تخلفی واداشته است.«
»سوغاتی« نام ترانه ای از هایده، خواننده ایرانی است که جزو ترانه های 
محبوب موسیقی پاپ ایرانی به شمار می رود که در سال ۱۳۵۶ در تهران ساخته 
شده است. این ترانه را اردلان سرفراز سروده است و آهنگ سازی و تنظیم آن 
به ترتیب توسط محمد حیدری و ناصر چشم آذر انجام شده است. سبک این 

ترانه، پاپ ایرانی است و صدای هایده در این ترانه، کنتر آلتو است.

اسطوره ها و روایت های لرستان 
پشتوانه ای برای تئـاتر است

میراث  و  روایت ها  اسطوره ها،  گفت:  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
فرهنگی لرستان پشتوانه ای ارزشمند برای هنرمندان تئاتر است.

سیدعباس صالحی پنجشنبه ۲۹ آبان در آیین اختتامیه سی وهفتمین 
و  ایران  تمدنی  و  تاریخی  سابقه  به  اشاره  با  استان  این  تئاتر  جشنواره 
باشد،  داشته  بیشتری  تاریخی  عمق  که  سرزمینی  هر  گفت:  لرستان 

هنرهای آن نیز غنی تر و پرمایه تر خواهد بود.
از شصت هزار  بیش  پیشینه زیست  با  لرستان  افزود:  فرهنگ  وزیر 

سال، ظرفیت های ویژه ای برای خلق و گسترش هنرهای نمایشی دارد.
استان  این  صالحی گفت: اسطوره ها، روایت ها و میراث فرهنگی 

می تواند پشتوانه ای ارزشمند برای هنرمندان باشد.
مردمی  هنر  تکریم  از  نمادی  مراسم  این  اینکه  به  اشاره  با  وی 
است؛ تاکید کرد: استاد صمدی پور نمونه ای روشن از این پیوند است؛ 
هنرمندی که از دل مردم برخاسته، در کنار بزرگان هنر زیسته و همچنان 

وفادار به صحنه و مخاطبان مردمی خود باقی مانده است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی حضور خود در این مراسم را فراتر 
از یک نکوداشت فردی دانست و افزود: تجلیل از استاد صمدی پور در 
نماد هنر مردمی است؛ هنری که ریشه در زندگی  پاسداشت  حقیقت 

روزمره مردم دارد و آنان را فراموش نمی کند.
صالحی همچنین از تلاش های دبیرخانه تئاتر استان لرستان، اداره 
دیگر  و  استان، شورای شهر، شهرداری  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل 
نهادهای همراه قدردانی کرد و گفت: این همت جمعی نشان می دهد 
به  بلکه  خود،  تاریخی  پشتوانه  به  تنها  نه  لرستان  نمایشی  هنرهای  که 

حمایت نهادی و مردمی نیز تکیه دارد.

ساخت و ساز در مرکز تجاری در حریم کاخ گلستان، برخلاف و در نقضِ 
دستور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از سر گرفته شده است.

این در حالی است که سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی 
به  نسبت  با خبرنگاران  اخیر خود  گردشگری و صنایع دستی، در نشست 
خبر  سودجویان  با  قاطع  برخورد  از  و  داده  هشدار  تخلفاتی  چنین  تکرار 

داده بود.
صالحی امیری با اشاره به اینکه این پدیده بلندمدت است و برخی افراد 
منافع شخصی را بر مصالح عمومی ترجیح می دهند، تأکید کرده بود: این 
افراد باید تحت ضابطه مندی دستگاه های میراث و نظارت دقیق شهرداری ها 
امکان پذیر  رسمی  مجوز های  با  تنها  ساخت وساز  هرگونه  و  کنند  فعالیت 
باید به صورت  با تخلفات  است. هم نظارت، هم پیشگیری و هم برخورد 

جدی انجام شود.

دهد  نمی  اجازه  فرهنگی  میراث  وزارت   ، امیری  صالحی  گفته  به 
گیرد.  صورت  تخطی  کوچک ترین  جهانی  و  ملی  ثبت  بنا های  در 
اولین بار  این  می شود.  تعریف  گلستان  کاخ  با  تهران  بین المللی  هویت 
نیست و آخرین بار هم نخواهد بود که سودجویان تلاش می کنند خارج 
با  قضاییه  قوه  و  فرهنگی  میراث  طریق  از  ما  اما  کنند،  عمل  قانون  از 
قاطعیت اعمال قانون می کنیم. این مورد هم به طور کامل تحت پیگیری 

است.
مجموعه کاخ گلستان به  عنوان تنها اثر شهر تهران در فهرست میراث 
مجموعه  این  غرب  در  همچنین،  است.  رسیده  ثبت  به  یونسکو  جهانی 
ارزشمند، بافت تاریخی محله عودلاجان به مساحت ۱۴۹ هکتار، به واسطه 
اصالت و یکپارچگی بافت و تعدد ابنیه ارزشمند، در تاریخ ۲۴ اسفند ۱۳۸۴ 
به عنوان میراث ملی شناخته می شود. از همین رو، کارزاری برای حفاظت 

از این مجموعه در روزهای گذشته و همزمان با افشا شدن مجوز ساخت 
و ساز در حریم کاخ گلستان، تشکیل شد که تا کنون بیش از ۴۲۰۰ امضا 

برای آن جمع شده است.
پلاکی که هم اکنون ساخت و ساز در آن درحال انجام است، نه تنها 
قنات ۷۰۰  واقع شده که در حریم  میراث جهانی کاخ گلستان  در حریم 
ساله »مهرگرد« و در فاصله کمتر از ۲۵ متر از آن قرار دارد و طبق مستندات 
آن  آب  و  بوده  قنات  این  مظهر  پیش تر  شمس العماره  میدانگاه  تاریخی، 
مسکن  راه،  تحقیقات  مرکز  مطالعات  است.  بوده  شهروندان  دسترس  در 
تهران در سال ۱۴۰۳  بحران  پیشگیری و مدیریت  و شهرسازی و سازمان 
معرفی  فرونشست  برابر  پرخطر در  بسیار  پهنه  به عنوان  را  این محدوده  نیز 

کرده است.
اگرچه شهرداری با صدور بیانیه ای از سرگیری عملیات ساختمانی در 
حریم کاخ گلستان را تکذیب کرده است اما شهروندان همچنان از ادامه 

تحرکات در سایت پروژه خبر می دهند.

شاهکاری از »فریدا کالو« به قیمت بیش از ۵۰ میلیون 
هنری  آثار  برای  جدیدی  رکورد  و  شد  فروخته  دلار 

خلق شده توسط یک زن به ثبت رسید.
یکی از تابلوهای نقاشی »فریدا کالو«، نقاش نامدار 
 ۵۴.۷ قیمت  به  نیویورک  ساتبیز  مکزیکی در حراجی 
برای  را  جدیدی  رکورد  و  شد  فروخته  دلار  میلیون 
حراج  در  زن  هنرمند  یک  فروخته شده  اثر  گران ترین 

ثبت کرد.
قبل از شروع این حراج، یک پیشنهاد غیرقابل فسخ 
برای این تابلو ثبت شده بود که فروش آن را تضمین 
دلار،  میلیون   ۶۰ تا   ۴۰ بین  قیمت  برآورد  با  می کرد. 
از  قبلی را که  نقاشی رکورد  این  تقریبا قطعی بود که 

سال ۲۰۱۴ در اختیار نقاشی رزهای سفید اثر »جورجیا 
آن  »اوکیف«  نقاشی  بگذارد.  سر  پشت  بود،  اوکیف« 

زمان با قیمت ۴۴.۴ میلیون دلار فروخته شد.
یک  فروخته شده  اثر  گران ترین  رکورد  همچنان 
هنرمند مرد در حراج، به نقاشی »سالواتور موندی« اثر 
لئوناردو داوینچی تعلق دارد که در سال ۲۰۱۷ به قیمت 
۴۵۰.۳ میلیون دلار فروخته شد. همچنین تاکنون بیش 
از ۲۰ اثر از هنرمندان مرد نیز با قیمت بالای ۱۰۰ میلیون 

دلار به فروش رسیده اند.
پنج  از  کمتر  »کالو«  نقاشی  اخیر  مزایده  فرآیند 
بارکر«،  »اولیور  شروع،  از  قبل  کشید.  طول  دقیقه 
خواستار  که  موزه هایی  از  بلند  فهرستی  حراج گذار، 

نمایش این اثر در نمایشگاه های آینده بودند، برنامه ای 
گردش  در   ۲۰۲۸ سال  تا  را  تابلو  است  ممکن  که 

نمایشگاهی نگه دارد، خواند.
»بارکر« مزایده را از ۲۲ میلیون دلار آغاز کرد و 
بالا  تلفنی  خریدار  دو  میان  رقابت  در  به آرامی  قیمت 
ارائه شد؛  تلفنی  از یک مشتری  نهایی  پیشنهاد  رفت.  
۴۷ میلیون دلار که با احتساب کارمزد به ۵۴.۷ میلیون 

دلار رسید.
این اثر بخشی از مجموعه ای از آثار سوررئالیستی 
ارائه شد. این  بود که در قالب یک حراج اختصاصی 
و مجسمه  نقاشی، طراحی   ۸۰ از  بیش  مجموعه شامل 
از یک مجموعه دار ناشناس است و آثاری از بزرگان 
رنه  و  ارنست  دالی، مکس  مانند سالوادور  این جنبش 

ماگریت را نیز شامل می شود. ارزش کلی این مجموعه 
بین ۷۰ تا ۱۰۵ میلیون دلار برآورد شده است.

)تخت  خواب(«  »رویا  »کالو« که  فروخته شده  اثر 
فریدا  و  است  مربوط  میلادی   ۱۹۴۰ سال  به  دارد،  نام 
در  بودن  شناور  حال  در  چهارستونه  تختی  بر  را  کالو 
آسمان نشان می دهد. بر فراز تخت، پیکری با جمجمه 
به جای سر دیده می شود که به دینامیت متصل است و 

دسته گلی در دست دارد.
اگرچه کالو در دوران زندگی اش اغلب در سایه 
او  جایگاه  اما  داشت،  قرار  ریورا«،  »دیه گو  همسرش، 
در بازار هنر و نهادهای فرهنگی به طور کامل بازسازی 
شده است.  این فروش در زمانی رخ می دهد که توجه 

دوباره ای به زنان سوررئالیست معطوف شده است.  

نقض دستور وزیر توسط شهرداری درباره عدم رعایت حریم کاخ گلستان

رکـورد جدیدی برای هنـرمندان زن ثبت رسید

 شنبه 1 آذر 1404 - 1 جمادی الثانی 1447- 22 نوامبر 2025 - شماره 10395

مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  حدود  تحدید  چون 
 ۱۰ بخش  اصلی   ۱ از  فرعی   2۰۰34 ثبتی  پلاک  تحت 
تبریز بنام احمد محمد زاده مساحت ۸۵۰۸ مربع در مورخ 
۱4۰4.۰۹.2۵ روز سه شنبه راس ساعت ۸ صبح مطابق 
بند 4 ماده ۱4 قانون ثبت شروع و به عمل خواهد آمد.
حقوق  صاحبان  و  ،مجاورین  ،صاحبان  کلیه  به  بدینوسیله 
ارتفاقی اخطار می گردد تا در موقع تعیین شده حضور به 
هم رسانند اعتراض مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی که 
در موعد مقرر در محل حاضر نباشند مطابق ماده 2۰ قانون 
ثبت تا 3۰ روز از تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و مطابق 
ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک 
به  اداره ثبت دادخواست  به  تاریخ تسلیم اعتراض  از  ماه 
این  به  را  آن  رسید  برگ  و  تقدیم  قضائی  ذیصلاح  مراجع 
یا  و  ثبت  متقاضی  اینصورت  غیر  در  نمایند،  تسلیم  اداره 
نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید . 
اداره ثبت بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه خواهد داد.
شناسه آگهی: 2۰۵2222

تاریخ انتشار: ۱4۰4.۰۹.۰۱

خاص(  طارم)سهامی  خندان  طلایی  های  لاله  شرکت  سهامداران  کلیه  اطلاع  به 
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  به  عنایت  با  احتراما  رساند:  می 
۱4۰4/۰۸/۱۵ مبنی بر افزایش سرمایه شرکت به میزان 33۸.4۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰7.۱۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به منقسم 
 44۵.۵۶۰.۰۰۰.۰۰۰ به  عادی  نام  با  ریالی   ۱.۰۰۰ سهم   ۱۰7.۱۶۰.۰۰۰ به 
ریال منقسم به 44۵.۵۶۰.۰۰۰ سهم ۱.۰۰۰ ریالی با نام عادی از طریق انتشار 
33۸.4۰۰.۰۰۰ سهم جدید به مبلغ اسمی هر سهم ۱.۰۰۰ ریال از محل مطالبات 
حال شده سهام و یا آورده نقدی، افزایش یابد.لذا مراتب در اجرای مواد ۱۶۶و 
و  اعلام  محترم  سهامداران  کلیه  اطلاع  جهت  تجارت  قانون  اصلاحی  لایحه   ۱۶۹
از آنان درخواست می گردد از تاریخ نشر این آگهی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز 
واریزی  از  استفاده  و در صورت  اقدام  متعلقه  تقدم  از حق  استفاده  به  نسبت 
سپرده  حساب  به  مذبور  متعلقه  میزان  به  مربوطه  وجه  واریز  به  نسبت  نقدی، 
شماره ۰22۵۱3۸۰۸۸۰۰7 شرکت نزد بانک ملی شعبه مجتمع نور واریز و فیش 
مربوطه را به امور مالی شرکت واقع در قزوین- طارم سفلی- روستای سیاهپوش 
– شرکت لاله های طلایی خندان طارم کد پستی 347۶۱۱۰۸۸۹ تسلیم نموده و 

نمایند. دریافت  رسید 
همچنین درصورت استفاده از مطالبات حال شده به منظور تعیین و تایید میزانی از 
مطالبات حال شده که میبایستی به حساب افزایش سرمایه منظور گردد با در نظر 
گرفتن میزان حق تقدم فوق و در جهت رعایت ماده ۱۸۵ قانون تجارت به نشانی 
فوق الذکر مراجعه و نسبت به امضاء و دریافت برگ حق تقدم خود اقدام فرمایند.
بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی هیئت مدیره می تواند حق تقدم استفاده 
نشده را به سایر سهامداران و یا به هر شخص اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر قید 
و شرطی که صلاح بداند واگذار نموده و نسبت به ثبت سرمایه جدید شرکت به 

میزان مقرر در این آگهی و اصلاح ماده ۵ اساسنامه اقدام نماید.

هیئت مدیرهعلی رستمی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه غرب تبریز 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد واملاک آذربایجان شرقی

آگهی تحدید حدود اختصاصی

اگهی حق تقدم سهام شرکت لاله های طلایی خندان طارم)سهامی خاص(
به شماره ثبت 14226 قزوین و شناسه ملی 14005861150

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تندیس نور سینا ) سهامي خاص( به شماره ثبت ۵۰۱7 و 
شناسه ملي ۱4۰۰۵۱۵72۰۰ دعوت مي گردد تا در جلسه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده که 
راس ساعت  ۱4:۰۰ روز      جمعه      مورخ  ۱4۰4/۰۹/۱4 در محل آدرس قانوني شرکت تشكیل 

مي گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :  ۱. تعیین بازرسان اصلي و علي البدل

2. تصویب صورت هاي مالي سال ۱4۰3
3. هر موضوعي که در صلاحیت مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده مي باشد

بدینوسیله  از کلیه  سهامداران  شرکت خدماتی ناحیه صنعتی نوجه ده  ) سهامی خاص ( دعوت 
بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول( که در روز چهارشنبه 
مورخ ۱4۰4/۰۹/۱2 راس ساعت ۰۹ صبح به آدرس  اردبیل، ناحیه صنعتی نوجه ده ، دفتر شرکت 
خدماتی ناحیه صنعتی نوجه ده، کدپستی ۵۶۱۸۱۸۶3۱۱  تشكیل می گردد حضور بهم رسانید. 

دستور جلسه : ۱- انتخاب مدیران ) اعضای اصلی و علی البدل  هیئت مدیره (
2- انتخاب بازرسین 

3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  باشد. 

 برابر رای  شماره ۱4۰4۶۰327۰۰2۰22۱4۱  مورخ  ۱4۰4/۰7/۰2 
به کلاسه شماره 272۶ - ۱4۰4هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  خانم 
سمانه دهقان فرزند قسمت بشماره شناسنامه 44۰۰۰۱۸3۹3 صادره 
از  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰4۸/۵۱  مترمربع از پلاک 
زنجان )شناط(  ابهر بخش سه  در  واقع  اصلی  از ۱22-  ۱۹۵۰- فرعی 
است.  گردیده  محرز  مشاعی(  مالكین  )کلیه  رسمی  مالک  از  خریداری 
آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
 / شد.  خواهد  صادر  مالكیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

2۰۵27۶۱ آگهی  شناسه 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

/ اول  مورخ ۱4۰4/۰7/2۰هیات  شماره ۱4۰4۶۰3۰۱۰۵7۰27۸۵۹  رای  برابر 
دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی 
مصطفی بشیری مهرا فرزندبشیر   بشماره شناسنامه ۱۹7۵بصورت اعیان ششدانگ 
پلاک  از   قسمتی  مربع  ۱2۵۰.۰۰متر  مساحت  به  احداثی  بنای  با  باغچه  قطعه  یک 
از مالک رسمی مهدی قبادی  از ۶7اصلی   واقع در  شهریار  خریداری  ۱37فرعی 
سامانی    محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد 

شد.م الف ۱3223
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۰۹/۰۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۰۹/۱۶

اول موضوع  مورخه ۱4۰4/۰۸/2۵ هیات  رای شماره ۱4۰4/۱۰727  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون 
بلامعارض  مالكانه  تصرفات  اسدآباد  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
متقاضی آقای حاجی قربان رشیدی فرزند نصراله بشماره شناسنامه ۱2 صادره 
 ۱22۹۸/۰۱ مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  اسدآباد  از 
اسدآباد  ملک  ثبت  حوزه   ۶ بخش  در  واقع  اصلی   ۵۵ شماره  پلاک  مترمربع 
اراضی روستای هلور سفلی خریداری از مالک رسمی آقای ولی طهماسبی فرزند 
متر   37۶۰ مقدار  سیفی  سرمدی  کرم  علی  و  مربع  متر   ۵۶۰۰ مقدار  حسن 
مربع و علی حسن وصالی فرزند اله داد مقدار 3۵3۵ متر مربع محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

م.الف:۱۱۰۹ شد.  خواهد  صادر  مالكیت 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۰۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶ 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر – پلاک 10 – اصلی و فروعات روستای دولت آباد

ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات  صادره   آراء  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر 
لذا  است.  گردیده  محرز  متقاضیان   بلامعارض  مالكانه  تصرفات  زنجان  سه  بخش 
در  شود  می  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می 
اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک  از  و پس  اداره تسلیم 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
 ۱4۰3/۰7/۰3 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۸۱4 شماره  رای  برابر   –  ۶۹۹
مالكیت زهرا قنبری فرزند عمرانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۰۵۰/۸۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: 

ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۵۸۰۸- 33۱۶ 
 ۱4۰3/۰7/۰3 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۸۱۶ شماره  رای  برابر   –  ۱۰2۹
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  عمرانعلی  فرزند  قنبری  زهرا  مالكیت 
مساحت ۵۰۰7/۶۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 
به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۵۸۰۸- 33۱۶    

آگهی 2۰۵27۶۱ / شناسه 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

 برابر آراء صادره  هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد. 
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹4۰ شماره  رای  برابر   –  4۶2
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۵7۶/۶4 مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱ 
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹4۶ شماره  رای  برابر   –  ۶3۸
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۱۱۹/۵۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹4۸ شماره  رای  برابر   –  ۱۰42
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 423۱4/۵2 مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹۵۰ شماره  رای  برابر   –  ۱۱۵2
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۰3۵/۶4 مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹42 شماره  رای  برابر   –  ۱۱۶۸
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 237۶7/۶۶ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹44 شماره  رای  برابر   –  2۱2۸
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶7۱/۱۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱ 
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹۵2 شماره  رای  برابر   -2۱۹۰
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵3۶3/۱۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در 
ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱   / شناسه آگهی 

2۰۵27۶۱- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات  صادره   آراء  برابر   
زنجان  سه  بخش  ابهر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

مالكیت صادر خواهد شد. اعتراض طبق مقررات سند  و عدم وصول 
هادی  مالكیت   ۱4۰3/۰2/۰۹ مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۰44۸۰ شماره  رای  برابر   –  ۱۰4
مترمربع  به مساحت 373۱/34  مزروعی  زمین  محمودی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه 
پلاک ثبتی ... فرعی از ۱7- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و 

به شماره کلاسه ۱4۰3/۰۰72  زراعی جندحسین  
هادی  مالكیت   ۱4۰3/۰2/۰۸ مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۰43۰۰ شماره  رای  برابر    -۱7۱
مترمربع  به مساحت ۶۹3۰/۵۹  مزروعی  زمین  محمودی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه 
پلاک ثبتی ... فرعی از ۱7- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و 

به شماره کلاسه ۱4۰3/۰۰73  زراعی جندحسین  
هادی  مالكیت   ۱4۰3/۰2/۰۹ مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۰44۰۱ شماره  رای  برابر   -۱۸۹
مترمربع  به مساحت ۱۶۸۶/۸۵  مزروعی  زمین  محمودی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه 
پلاک ثبتی ... فرعی از ۱7- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و 

زراعی جندحسین  به شماره کلاسه ۱4۰3/۰3۰7    / شناسه آگهی 2۰۵27۶۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

به   ۱4۰4/۰۵/2۶ مورخ     ۱4۰4۶۰327۰۰2۰۱7۵۸۸ شماره  رای   برابر   
تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  ۱4۰3هیات   -  2۰۹7 شماره  کلاسه 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
بهرامعلی کریمی  آقای  بلامعارض متقاضی   مالكانه  ابهر تصرفات  حوزه ثبت ملک 
یک  ششدانگ  در  ابهر  از  صادره   3۱4 شناسنامه  بشماره  حسین  گل  فرزند 
قطعه باغ به مساحت ۱3۶۵۰/37  مترمربع از پلاک ۱23- اصلی واقع در ابهر 
محرز  متقاضی(  )خود  رسمی  مالک  از  خریداری  شناط(  )باغات  زنجان  سه  بخش 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
متقاضی  مالكیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی 
دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند. 

2۰۵27۶۱ آگهی  شناسه  شد/  خواهد  صادر  مالكیت  سند  مقررات  طبق 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱   

  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

شرکت شهرکهای صنعتی استان اردبیل  هیات مدیره شرکت تندیس نور سینا

سعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

مهدی ناصری -  رئیس  ثبت اسناد وا ملاک شهریار

سعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهرسعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهرسعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهرسعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

محسن حضرتی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

آگهي دعوت به مجمع عمومي  عادي به طور فوق العاده
شرکت تندیس نور سینا ) سهامي خاص(

ثبت شده به شماره 5017 و شناسه ملي 14005157200

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
   شرکت خدماتی ناحیه صنعتی نوجه ده

 ) سهامی خاص (  ثبت شده به شماره 491 و شناسه ملی 14004553678

اروم  ماسه  و  شن  خاص  سهامی  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله   
مورخ  صبح   ۱۰ ساعت  در  که  میشود  دعوت   ۶3۰۵ ثبت  بشماره  نازلو  سنگ 
۱4۰4/۹/۱2 در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در نشانی ارومیه 

. بهمرسانند  حضور  شد  خواهد  منعقد  شرکت  محل 
دستور جلسه:    ۱-  انتخاب اعضای  هیئت مدیره  2- انتخاب بازرسان 

 هیئت مدیره شرکت سهامی خاص شن و ماسه اروم سنگ نازلو

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
 شرکت سهامی خاص شن و ماسه اروم سنگ نازلو 

بشماره ثبت 6305 و شناسه ملی 10220104420  
تاریخ انتشارمورخ 1404/09/01

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر – پلاک 10 – اصلی و فروعات روستای دولت آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر – پلاک 17 – اصلی و فروعات روستای جند حسین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

6 آینه هنر
وزیر میراث فرهنگی:

ایران امکان ثبـت سـالانه 
حداقل یک اثر جهانی را دارد

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزیر 
اینکه ثبت جهانی آثار  بیان  با  صنایع دستی 
اعتباربخشی  مؤلفه های  از  یکی  تاریخی 
کرد:  اظهار  است،  کشورها  ملی  هویت  و 
ایران جزو ۱۰ کشور نخست جهان از نظر 
تعداد آثار ثبت  شده در یونسکو است. اگر 
وقفه حدود ۲۰ ساله پس از انقلاب و دوران 
جنگ در روند ثبت جهانی ایجاد نمی شد، 

امروز ایران در رتبه های اول قرار داشت.
حاشیه  در  صالحی امیری  سیدرضا 
زنجان  تاریخی  مجموعه های  از  بازدید 
تاکنون  ایران  گفت:  خبرنگاران،  جمع  در 
در  را  ناملموس  اثر   ۲۸ و  ملموس  اثر   ۲۹
فهرست یونسکو ثبت کرده و با داشتن ۵۷ 
تنها کشوری است  اثر در فهرست موقت، 

که برای چند دهه آینده امکان ثبت سالانه 
حداقل یک اثر جهانی را دارد.

چون  پرونده هایی  کرد:  تصریح  وی 
مساجد  مجموعه  ماسوله،  الموت،  قلعه 
جامع و چند اثر دیگر در نوبت ثبت جهانی 
میلیون  یک  از  بیش  با  ایران  و  دارند  قرار 
ملی،  ثبت  اثر  هزار   ۴۳ و  شده  شناخته   اثر 
ظرفیت ثبت صدها اثر دیگر را نیز دارا ست.

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزیر 
صنایع دستی در ادامه با اشاره به ظرفیت های 
تاریخی استان زنجان، گفت: این استان تنها 
صاحب گنبد سلطانیه به عنوان یک اثر ثبت 
جهانی نیست، بلکه بازار زنجان نیز یکی از 
بازارهای تاریخی  جذاب ترین و زنده ترین 
پرونده  قالب  در  می تواند  و  است  کشور 

فهرست  در  تاریخی  بازارهای  مجموعه 
جهانی مطرح شود.

یک  از  فراتر  زنجان  بازار  افزود:  او 
سازه تجاری است؛ این بازار روح تاریخی 
گره  آن  با  مردم  روزانه  زندگی  و  دارد 
بخشی  فضاهایی  چنین  است.  خورده 
برای  و  هستند  اصیل  شهری  زیست  از 
جذابیت  خارجی  و  داخلی  گردشگران 

ویژه ای ایجاد می کنند.
زنجان  کرد:  اظهار  صالحی امیری 
گذشته  از  متفاوت  و  تازه  تصویری  امروز 
ارائه می دهد. این استان می تواند با مجموعه 
آثار تاریخی و طبیعی خود، گردشگران را 
از سه روز تا یک هفته در استان نگه دارد.

نیم روز  به تنهایی  افزود:سلطانیه  وی 
در  و  دارد  نیاز  دقیق  بازدید  برای  زمان 
طبیعی،  تاریخی،  مجموعه های  آن،  کنار 
می توانند  محلی  سنت های  و  صنایع دستی 

یک نوار گردشگری کامل ایجاد کنند.
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزیر 
هر شهر  ما  اینکه شعار  بیان  با  صنایع دستی 
یک موزه است، گفت: اکنون حدود ۸۰۰ 
موزه در کشور وجود دارد و تا پایان برنامه 

برسد.  موزه  هزار  به  آن  تعداد  باید  هفتم 
زنجان یکی از استان هایی است که بیشترین 

ظرفیت را برای توسعه موزه ای دارد.
در  موجود  موزه های  صالحی امیری 

دانست  مفاخر موزه ای کشور  از  را  زنجان 
دوره  از  استان  تاریخی  قدمت  گفت:  و 
موزه های  ایجاد  زمینه  امروز،  تا  هخامنشی 

تخصصی متعددی را فراهم کرده است.

اعتراض خالق سوغـاتی 
به اجرای مهران مدیـری 

بیانیه  یک  در  حیدری«  »محمد  استاد  زنده یاد  هنری  فرهنگی  بنیاد 
مدیری  مهران  کنسرت  در  او  از   آثاری  اجرای  علیه  تندی  به  رسمی 
در دوبی واکنش نشان داد. در متن این بیانیه، خطاب به مهران مدیری 
بار  و برگزارکنندگان این کنسرت آمده: »با نهایت تأسف و شگفتی، 
دیگر شاهد اجرای غیرمجاز و فاقد مشروعیتِ اثر ماندگار »سوغاتی«، 
آقای  توسط  حیدری،  محمد  استاد  ایران،  موسیقی  جاودانهٔ  ساخته ی 
از منظر اخلاقی و هنری مردود  نه تنها  اقدام  این  بودیم.  مهران مدیری 
است، بلکه از نظر حقوقی نیز مصداق تعدّی آشکار به حقوق معنوی و 

مادی خالق اثر و خانواده ایشان محسوب می شود.«
خانواده  از  اجازه  کوچک ترین  کسب  بدون  شما  مدیری؛  »آقای 
گرامی زنده یاد استاد محمد حیدری، اثری را که بخشی از حافظه جمعی 
مردم ایران است، با کیفیتی ضعیف، آشفته و در تضاد با شأن موسیقایی 
این اثر، منتشر کرده اید. این نخستین بار نیست و تکرار این رفتار تأسف بار 
نشان می دهد که فقر هنری، بی اعتنایی به حقوق مؤلف، و نادیده گرفتن 

اصول اخلاق حرفه ای ، شما را به چنین تخلفی واداشته است.«
»سوغاتی« نام ترانه ای از هایده، خواننده ایرانی است که جزو ترانه های 
محبوب موسیقی پاپ ایرانی به شمار می رود که در سال ۱۳۵۶ در تهران ساخته 
شده است. این ترانه را اردلان سرفراز سروده است و آهنگ سازی و تنظیم آن 
به ترتیب توسط محمد حیدری و ناصر چشم آذر انجام شده است. سبک این 

ترانه، پاپ ایرانی است و صدای هایده در این ترانه، کنتر آلتو است.

اسطوره ها و روایت های لرستان 
پشتوانه ای برای تئـاتر است

میراث  و  روایت ها  اسطوره ها،  گفت:  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
فرهنگی لرستان پشتوانه ای ارزشمند برای هنرمندان تئاتر است.

سیدعباس صالحی پنجشنبه ۲۹ آبان در آیین اختتامیه سی وهفتمین 
و  ایران  تمدنی  و  تاریخی  سابقه  به  اشاره  با  استان  این  تئاتر  جشنواره 
باشد،  داشته  بیشتری  تاریخی  عمق  که  سرزمینی  هر  گفت:  لرستان 

هنرهای آن نیز غنی تر و پرمایه تر خواهد بود.
از شصت هزار  بیش  پیشینه زیست  با  لرستان  افزود:  فرهنگ  وزیر 

سال، ظرفیت های ویژه ای برای خلق و گسترش هنرهای نمایشی دارد.
استان  این  صالحی گفت: اسطوره ها، روایت ها و میراث فرهنگی 

می تواند پشتوانه ای ارزشمند برای هنرمندان باشد.
مردمی  هنر  تکریم  از  نمادی  مراسم  این  اینکه  به  اشاره  با  وی 
است؛ تاکید کرد: استاد صمدی پور نمونه ای روشن از این پیوند است؛ 
هنرمندی که از دل مردم برخاسته، در کنار بزرگان هنر زیسته و همچنان 

وفادار به صحنه و مخاطبان مردمی خود باقی مانده است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی حضور خود در این مراسم را فراتر 
از یک نکوداشت فردی دانست و افزود: تجلیل از استاد صمدی پور در 
نماد هنر مردمی است؛ هنری که ریشه در زندگی  پاسداشت  حقیقت 

روزمره مردم دارد و آنان را فراموش نمی کند.
صالحی همچنین از تلاش های دبیرخانه تئاتر استان لرستان، اداره 
دیگر  و  استان، شورای شهر، شهرداری  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل 
نهادهای همراه قدردانی کرد و گفت: این همت جمعی نشان می دهد 
به  بلکه  خود،  تاریخی  پشتوانه  به  تنها  نه  لرستان  نمایشی  هنرهای  که 

حمایت نهادی و مردمی نیز تکیه دارد.

ساخت و ساز در مرکز تجاری در حریم کاخ گلستان، برخلاف و در نقضِ 
دستور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از سر گرفته شده است.

این در حالی است که سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی 
به  نسبت  با خبرنگاران  اخیر خود  گردشگری و صنایع دستی، در نشست 
خبر  سودجویان  با  قاطع  برخورد  از  و  داده  هشدار  تخلفاتی  چنین  تکرار 

داده بود.
صالحی امیری با اشاره به اینکه این پدیده بلندمدت است و برخی افراد 
منافع شخصی را بر مصالح عمومی ترجیح می دهند، تأکید کرده بود: این 
افراد باید تحت ضابطه مندی دستگاه های میراث و نظارت دقیق شهرداری ها 
امکان پذیر  رسمی  مجوز های  با  تنها  ساخت وساز  هرگونه  و  کنند  فعالیت 
باید به صورت  با تخلفات  است. هم نظارت، هم پیشگیری و هم برخورد 

جدی انجام شود.

دهد  نمی  اجازه  فرهنگی  میراث  وزارت   ، امیری  صالحی  گفته  به 
گیرد.  صورت  تخطی  کوچک ترین  جهانی  و  ملی  ثبت  بنا های  در 
اولین بار  این  می شود.  تعریف  گلستان  کاخ  با  تهران  بین المللی  هویت 
نیست و آخرین بار هم نخواهد بود که سودجویان تلاش می کنند خارج 
با  قضاییه  قوه  و  فرهنگی  میراث  طریق  از  ما  اما  کنند،  عمل  قانون  از 
قاطعیت اعمال قانون می کنیم. این مورد هم به طور کامل تحت پیگیری 

است.
مجموعه کاخ گلستان به  عنوان تنها اثر شهر تهران در فهرست میراث 
مجموعه  این  غرب  در  همچنین،  است.  رسیده  ثبت  به  یونسکو  جهانی 
ارزشمند، بافت تاریخی محله عودلاجان به مساحت ۱۴۹ هکتار، به واسطه 
اصالت و یکپارچگی بافت و تعدد ابنیه ارزشمند، در تاریخ ۲۴ اسفند ۱۳۸۴ 
به عنوان میراث ملی شناخته می شود. از همین رو، کارزاری برای حفاظت 

از این مجموعه در روزهای گذشته و همزمان با افشا شدن مجوز ساخت 
و ساز در حریم کاخ گلستان، تشکیل شد که تا کنون بیش از ۴۲۰۰ امضا 

برای آن جمع شده است.
پلاکی که هم اکنون ساخت و ساز در آن درحال انجام است، نه تنها 
قنات ۷۰۰  واقع شده که در حریم  میراث جهانی کاخ گلستان  در حریم 
ساله »مهرگرد« و در فاصله کمتر از ۲۵ متر از آن قرار دارد و طبق مستندات 
آن  آب  و  بوده  قنات  این  مظهر  پیش تر  شمس العماره  میدانگاه  تاریخی، 
مسکن  راه،  تحقیقات  مرکز  مطالعات  است.  بوده  شهروندان  دسترس  در 
تهران در سال ۱۴۰۳  بحران  پیشگیری و مدیریت  و شهرسازی و سازمان 
معرفی  فرونشست  برابر  پرخطر در  بسیار  پهنه  به عنوان  را  این محدوده  نیز 

کرده است.
اگرچه شهرداری با صدور بیانیه ای از سرگیری عملیات ساختمانی در 
حریم کاخ گلستان را تکذیب کرده است اما شهروندان همچنان از ادامه 

تحرکات در سایت پروژه خبر می دهند.

شاهکاری از »فریدا کالو« به قیمت بیش از ۵۰ میلیون 
هنری  آثار  برای  جدیدی  رکورد  و  شد  فروخته  دلار 

خلق شده توسط یک زن به ثبت رسید.
یکی از تابلوهای نقاشی »فریدا کالو«، نقاش نامدار 
 ۵۴.۷ قیمت  به  نیویورک  ساتبیز  مکزیکی در حراجی 
برای  را  جدیدی  رکورد  و  شد  فروخته  دلار  میلیون 
حراج  در  زن  هنرمند  یک  فروخته شده  اثر  گران ترین 

ثبت کرد.
قبل از شروع این حراج، یک پیشنهاد غیرقابل فسخ 
برای این تابلو ثبت شده بود که فروش آن را تضمین 
دلار،  میلیون   ۶۰ تا   ۴۰ بین  قیمت  برآورد  با  می کرد. 
از  قبلی را که  نقاشی رکورد  این  تقریبا قطعی بود که 

سال ۲۰۱۴ در اختیار نقاشی رزهای سفید اثر »جورجیا 
آن  »اوکیف«  نقاشی  بگذارد.  سر  پشت  بود،  اوکیف« 

زمان با قیمت ۴۴.۴ میلیون دلار فروخته شد.
یک  فروخته شده  اثر  گران ترین  رکورد  همچنان 
هنرمند مرد در حراج، به نقاشی »سالواتور موندی« اثر 
لئوناردو داوینچی تعلق دارد که در سال ۲۰۱۷ به قیمت 
۴۵۰.۳ میلیون دلار فروخته شد. همچنین تاکنون بیش 
از ۲۰ اثر از هنرمندان مرد نیز با قیمت بالای ۱۰۰ میلیون 

دلار به فروش رسیده اند.
پنج  از  کمتر  »کالو«  نقاشی  اخیر  مزایده  فرآیند 
بارکر«،  »اولیور  شروع،  از  قبل  کشید.  طول  دقیقه 
خواستار  که  موزه هایی  از  بلند  فهرستی  حراج گذار، 

نمایش این اثر در نمایشگاه های آینده بودند، برنامه ای 
گردش  در   ۲۰۲۸ سال  تا  را  تابلو  است  ممکن  که 

نمایشگاهی نگه دارد، خواند.
»بارکر« مزایده را از ۲۲ میلیون دلار آغاز کرد و 
بالا  تلفنی  خریدار  دو  میان  رقابت  در  به آرامی  قیمت 
ارائه شد؛  تلفنی  از یک مشتری  نهایی  پیشنهاد  رفت.  
۴۷ میلیون دلار که با احتساب کارمزد به ۵۴.۷ میلیون 

دلار رسید.
این اثر بخشی از مجموعه ای از آثار سوررئالیستی 
ارائه شد. این  بود که در قالب یک حراج اختصاصی 
و مجسمه  نقاشی، طراحی   ۸۰ از  بیش  مجموعه شامل 
از یک مجموعه دار ناشناس است و آثاری از بزرگان 
رنه  و  ارنست  دالی، مکس  مانند سالوادور  این جنبش 

ماگریت را نیز شامل می شود. ارزش کلی این مجموعه 
بین ۷۰ تا ۱۰۵ میلیون دلار برآورد شده است.

)تخت  خواب(«  »رویا  »کالو« که  فروخته شده  اثر 
فریدا  و  است  مربوط  میلادی   ۱۹۴۰ سال  به  دارد،  نام 
در  بودن  شناور  حال  در  چهارستونه  تختی  بر  را  کالو 
آسمان نشان می دهد. بر فراز تخت، پیکری با جمجمه 
به جای سر دیده می شود که به دینامیت متصل است و 

دسته گلی در دست دارد.
اگرچه کالو در دوران زندگی اش اغلب در سایه 
او  جایگاه  اما  داشت،  قرار  ریورا«،  »دیه گو  همسرش، 
در بازار هنر و نهادهای فرهنگی به طور کامل بازسازی 
شده است.  این فروش در زمانی رخ می دهد که توجه 

دوباره ای به زنان سوررئالیست معطوف شده است.  

نقض دستور وزیر توسط شهرداری درباره عدم رعایت حریم کاخ گلستان

رکـورد جدیدی برای هنـرمندان زن ثبت رسید
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مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  حدود  تحدید  چون 
 ۱۰ بخش  اصلی   ۱ از  فرعی   2۰۰34 ثبتی  پلاک  تحت 
تبریز بنام احمد محمد زاده مساحت ۸۵۰۸ مربع در مورخ 
۱4۰4.۰۹.2۵ روز سه شنبه راس ساعت ۸ صبح مطابق 
بند 4 ماده ۱4 قانون ثبت شروع و به عمل خواهد آمد.
حقوق  صاحبان  و  ،مجاورین  ،صاحبان  کلیه  به  بدینوسیله 
ارتفاقی اخطار می گردد تا در موقع تعیین شده حضور به 
هم رسانند اعتراض مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی که 
در موعد مقرر در محل حاضر نباشند مطابق ماده 2۰ قانون 
ثبت تا 3۰ روز از تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و مطابق 
ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک 
به  اداره ثبت دادخواست  به  تاریخ تسلیم اعتراض  از  ماه 
این  به  را  آن  رسید  برگ  و  تقدیم  قضائی  ذیصلاح  مراجع 
یا  و  ثبت  متقاضی  اینصورت  غیر  در  نمایند،  تسلیم  اداره 
نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید . 
اداره ثبت بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه خواهد داد.
شناسه آگهی: 2۰۵2222

تاریخ انتشار: ۱4۰4.۰۹.۰۱

خاص(  طارم)سهامی  خندان  طلایی  های  لاله  شرکت  سهامداران  کلیه  اطلاع  به 
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  به  عنایت  با  احتراما  رساند:  می 
۱4۰4/۰۸/۱۵ مبنی بر افزایش سرمایه شرکت به میزان 33۸.4۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰7.۱۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به منقسم 
 44۵.۵۶۰.۰۰۰.۰۰۰ به  عادی  نام  با  ریالی   ۱.۰۰۰ سهم   ۱۰7.۱۶۰.۰۰۰ به 
ریال منقسم به 44۵.۵۶۰.۰۰۰ سهم ۱.۰۰۰ ریالی با نام عادی از طریق انتشار 
33۸.4۰۰.۰۰۰ سهم جدید به مبلغ اسمی هر سهم ۱.۰۰۰ ریال از محل مطالبات 
حال شده سهام و یا آورده نقدی، افزایش یابد.لذا مراتب در اجرای مواد ۱۶۶و 
و  اعلام  محترم  سهامداران  کلیه  اطلاع  جهت  تجارت  قانون  اصلاحی  لایحه   ۱۶۹
از آنان درخواست می گردد از تاریخ نشر این آگهی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز 
واریزی  از  استفاده  و در صورت  اقدام  متعلقه  تقدم  از حق  استفاده  به  نسبت 
سپرده  حساب  به  مذبور  متعلقه  میزان  به  مربوطه  وجه  واریز  به  نسبت  نقدی، 
شماره ۰22۵۱3۸۰۸۸۰۰7 شرکت نزد بانک ملی شعبه مجتمع نور واریز و فیش 
مربوطه را به امور مالی شرکت واقع در قزوین- طارم سفلی- روستای سیاهپوش 
– شرکت لاله های طلایی خندان طارم کد پستی 347۶۱۱۰۸۸۹ تسلیم نموده و 

نمایند. دریافت  رسید 
همچنین درصورت استفاده از مطالبات حال شده به منظور تعیین و تایید میزانی از 
مطالبات حال شده که میبایستی به حساب افزایش سرمایه منظور گردد با در نظر 
گرفتن میزان حق تقدم فوق و در جهت رعایت ماده ۱۸۵ قانون تجارت به نشانی 
فوق الذکر مراجعه و نسبت به امضاء و دریافت برگ حق تقدم خود اقدام فرمایند.
بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی هیئت مدیره می تواند حق تقدم استفاده 
نشده را به سایر سهامداران و یا به هر شخص اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر قید 
و شرطی که صلاح بداند واگذار نموده و نسبت به ثبت سرمایه جدید شرکت به 

میزان مقرر در این آگهی و اصلاح ماده ۵ اساسنامه اقدام نماید.

هیئت مدیرهعلی رستمی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه غرب تبریز 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد واملاک آذربایجان شرقی

آگهی تحدید حدود اختصاصی

اگهی حق تقدم سهام شرکت لاله های طلایی خندان طارم)سهامی خاص(
به شماره ثبت 14226 قزوین و شناسه ملی 14005861150

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تندیس نور سینا ) سهامي خاص( به شماره ثبت ۵۰۱7 و 
شناسه ملي ۱4۰۰۵۱۵72۰۰ دعوت مي گردد تا در جلسه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده که 
راس ساعت  ۱4:۰۰ روز      جمعه      مورخ  ۱4۰4/۰۹/۱4 در محل آدرس قانوني شرکت تشكیل 

مي گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :  ۱. تعیین بازرسان اصلي و علي البدل

2. تصویب صورت هاي مالي سال ۱4۰3
3. هر موضوعي که در صلاحیت مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده مي باشد

بدینوسیله  از کلیه  سهامداران  شرکت خدماتی ناحیه صنعتی نوجه ده  ) سهامی خاص ( دعوت 
بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول( که در روز چهارشنبه 
مورخ ۱4۰4/۰۹/۱2 راس ساعت ۰۹ صبح به آدرس  اردبیل، ناحیه صنعتی نوجه ده ، دفتر شرکت 
خدماتی ناحیه صنعتی نوجه ده، کدپستی ۵۶۱۸۱۸۶3۱۱  تشكیل می گردد حضور بهم رسانید. 

دستور جلسه : ۱- انتخاب مدیران ) اعضای اصلی و علی البدل  هیئت مدیره (
2- انتخاب بازرسین 

3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  باشد. 

 برابر رای  شماره ۱4۰4۶۰327۰۰2۰22۱4۱  مورخ  ۱4۰4/۰7/۰2 
به کلاسه شماره 272۶ - ۱4۰4هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  خانم 
سمانه دهقان فرزند قسمت بشماره شناسنامه 44۰۰۰۱۸3۹3 صادره 
از  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰4۸/۵۱  مترمربع از پلاک 
زنجان )شناط(  ابهر بخش سه  در  واقع  اصلی  از ۱22-  ۱۹۵۰- فرعی 
است.  گردیده  محرز  مشاعی(  مالكین  )کلیه  رسمی  مالک  از  خریداری 
آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
 / شد.  خواهد  صادر  مالكیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

2۰۵27۶۱ آگهی  شناسه 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

/ اول  مورخ ۱4۰4/۰7/2۰هیات  شماره ۱4۰4۶۰3۰۱۰۵7۰27۸۵۹  رای  برابر 
دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی 
مصطفی بشیری مهرا فرزندبشیر   بشماره شناسنامه ۱۹7۵بصورت اعیان ششدانگ 
پلاک  از   قسمتی  مربع  ۱2۵۰.۰۰متر  مساحت  به  احداثی  بنای  با  باغچه  قطعه  یک 
از مالک رسمی مهدی قبادی  از ۶7اصلی   واقع در  شهریار  خریداری  ۱37فرعی 
سامانی    محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد 

شد.م الف ۱3223
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۰۹/۰۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۰۹/۱۶

اول موضوع  مورخه ۱4۰4/۰۸/2۵ هیات  رای شماره ۱4۰4/۱۰727  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون 
بلامعارض  مالكانه  تصرفات  اسدآباد  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
متقاضی آقای حاجی قربان رشیدی فرزند نصراله بشماره شناسنامه ۱2 صادره 
 ۱22۹۸/۰۱ مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  اسدآباد  از 
اسدآباد  ملک  ثبت  حوزه   ۶ بخش  در  واقع  اصلی   ۵۵ شماره  پلاک  مترمربع 
اراضی روستای هلور سفلی خریداری از مالک رسمی آقای ولی طهماسبی فرزند 
متر   37۶۰ مقدار  سیفی  سرمدی  کرم  علی  و  مربع  متر   ۵۶۰۰ مقدار  حسن 
مربع و علی حسن وصالی فرزند اله داد مقدار 3۵3۵ متر مربع محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

م.الف:۱۱۰۹ شد.  خواهد  صادر  مالكیت 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۰۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶ 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر – پلاک 10 – اصلی و فروعات روستای دولت آباد

ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات  صادره   آراء  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر 
لذا  است.  گردیده  محرز  متقاضیان   بلامعارض  مالكانه  تصرفات  زنجان  سه  بخش 
در  شود  می  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می 
اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک  از  و پس  اداره تسلیم 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
 ۱4۰3/۰7/۰3 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۸۱4 شماره  رای  برابر   –  ۶۹۹
مالكیت زهرا قنبری فرزند عمرانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۰۵۰/۸۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: 

ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۵۸۰۸- 33۱۶ 
 ۱4۰3/۰7/۰3 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۸۱۶ شماره  رای  برابر   –  ۱۰2۹
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  عمرانعلی  فرزند  قنبری  زهرا  مالكیت 
مساحت ۵۰۰7/۶۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 
به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۵۸۰۸- 33۱۶    

آگهی 2۰۵27۶۱ / شناسه 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

 برابر آراء صادره  هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد. 
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹4۰ شماره  رای  برابر   –  4۶2
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۵7۶/۶4 مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱ 
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹4۶ شماره  رای  برابر   –  ۶3۸
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۱۱۹/۵۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹4۸ شماره  رای  برابر   –  ۱۰42
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 423۱4/۵2 مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹۵۰ شماره  رای  برابر   –  ۱۱۵2
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۰3۵/۶4 مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹42 شماره  رای  برابر   –  ۱۱۶۸
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 237۶7/۶۶ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹44 شماره  رای  برابر   –  2۱2۸
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶7۱/۱۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱ 
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹۵2 شماره  رای  برابر   -2۱۹۰
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵3۶3/۱۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در 
ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱   / شناسه آگهی 

2۰۵27۶۱- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات  صادره   آراء  برابر   
زنجان  سه  بخش  ابهر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

مالكیت صادر خواهد شد. اعتراض طبق مقررات سند  و عدم وصول 
هادی  مالكیت   ۱4۰3/۰2/۰۹ مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۰44۸۰ شماره  رای  برابر   –  ۱۰4
مترمربع  به مساحت 373۱/34  مزروعی  زمین  محمودی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه 
پلاک ثبتی ... فرعی از ۱7- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و 

به شماره کلاسه ۱4۰3/۰۰72  زراعی جندحسین  
هادی  مالكیت   ۱4۰3/۰2/۰۸ مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۰43۰۰ شماره  رای  برابر    -۱7۱
مترمربع  به مساحت ۶۹3۰/۵۹  مزروعی  زمین  محمودی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه 
پلاک ثبتی ... فرعی از ۱7- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و 

به شماره کلاسه ۱4۰3/۰۰73  زراعی جندحسین  
هادی  مالكیت   ۱4۰3/۰2/۰۹ مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۰44۰۱ شماره  رای  برابر   -۱۸۹
مترمربع  به مساحت ۱۶۸۶/۸۵  مزروعی  زمین  محمودی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه 
پلاک ثبتی ... فرعی از ۱7- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و 

زراعی جندحسین  به شماره کلاسه ۱4۰3/۰3۰7    / شناسه آگهی 2۰۵27۶۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

به   ۱4۰4/۰۵/2۶ مورخ     ۱4۰4۶۰327۰۰2۰۱7۵۸۸ شماره  رای   برابر   
تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  ۱4۰3هیات   -  2۰۹7 شماره  کلاسه 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
بهرامعلی کریمی  آقای  بلامعارض متقاضی   مالكانه  ابهر تصرفات  حوزه ثبت ملک 
یک  ششدانگ  در  ابهر  از  صادره   3۱4 شناسنامه  بشماره  حسین  گل  فرزند 
قطعه باغ به مساحت ۱3۶۵۰/37  مترمربع از پلاک ۱23- اصلی واقع در ابهر 
محرز  متقاضی(  )خود  رسمی  مالک  از  خریداری  شناط(  )باغات  زنجان  سه  بخش 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
متقاضی  مالكیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی 
دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند. 

2۰۵27۶۱ آگهی  شناسه  شد/  خواهد  صادر  مالكیت  سند  مقررات  طبق 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱   

  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

شرکت شهرکهای صنعتی استان اردبیل  هیات مدیره شرکت تندیس نور سینا

سعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

مهدی ناصری -  رئیس  ثبت اسناد وا ملاک شهریار

سعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهرسعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهرسعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهرسعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

محسن حضرتی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

آگهي دعوت به مجمع عمومي  عادي به طور فوق العاده
شرکت تندیس نور سینا ) سهامي خاص(

ثبت شده به شماره 5017 و شناسه ملي 14005157200

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
   شرکت خدماتی ناحیه صنعتی نوجه ده

 ) سهامی خاص (  ثبت شده به شماره 491 و شناسه ملی 14004553678

اروم  ماسه  و  شن  خاص  سهامی  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله   
مورخ  صبح   ۱۰ ساعت  در  که  میشود  دعوت   ۶3۰۵ ثبت  بشماره  نازلو  سنگ 
۱4۰4/۹/۱2 در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در نشانی ارومیه 

. بهمرسانند  حضور  شد  خواهد  منعقد  شرکت  محل 
دستور جلسه:    ۱-  انتخاب اعضای  هیئت مدیره  2- انتخاب بازرسان 

 هیئت مدیره شرکت سهامی خاص شن و ماسه اروم سنگ نازلو

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
 شرکت سهامی خاص شن و ماسه اروم سنگ نازلو 

بشماره ثبت 6305 و شناسه ملی 10220104420  
تاریخ انتشارمورخ 1404/09/01

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر – پلاک 10 – اصلی و فروعات روستای دولت آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر – پلاک 17 – اصلی و فروعات روستای جند حسین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

6 آینه هنر
وزیر میراث فرهنگی:

ایران امکان ثبـت سـالانه 
حداقل یک اثر جهانی را دارد

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزیر 
اینکه ثبت جهانی آثار  بیان  با  صنایع دستی 
اعتباربخشی  مؤلفه های  از  یکی  تاریخی 
کرد:  اظهار  است،  کشورها  ملی  هویت  و 
ایران جزو ۱۰ کشور نخست جهان از نظر 
تعداد آثار ثبت  شده در یونسکو است. اگر 
وقفه حدود ۲۰ ساله پس از انقلاب و دوران 
جنگ در روند ثبت جهانی ایجاد نمی شد، 

امروز ایران در رتبه های اول قرار داشت.
حاشیه  در  صالحی امیری  سیدرضا 
زنجان  تاریخی  مجموعه های  از  بازدید 
تاکنون  ایران  گفت:  خبرنگاران،  جمع  در 
در  را  ناملموس  اثر   ۲۸ و  ملموس  اثر   ۲۹
فهرست یونسکو ثبت کرده و با داشتن ۵۷ 
تنها کشوری است  اثر در فهرست موقت، 

که برای چند دهه آینده امکان ثبت سالانه 
حداقل یک اثر جهانی را دارد.

چون  پرونده هایی  کرد:  تصریح  وی 
مساجد  مجموعه  ماسوله،  الموت،  قلعه 
جامع و چند اثر دیگر در نوبت ثبت جهانی 
میلیون  یک  از  بیش  با  ایران  و  دارند  قرار 
ملی،  ثبت  اثر  هزار   ۴۳ و  شده  شناخته   اثر 
ظرفیت ثبت صدها اثر دیگر را نیز دارا ست.

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزیر 
صنایع دستی در ادامه با اشاره به ظرفیت های 
تاریخی استان زنجان، گفت: این استان تنها 
صاحب گنبد سلطانیه به عنوان یک اثر ثبت 
جهانی نیست، بلکه بازار زنجان نیز یکی از 
بازارهای تاریخی  جذاب ترین و زنده ترین 
پرونده  قالب  در  می تواند  و  است  کشور 

فهرست  در  تاریخی  بازارهای  مجموعه 
جهانی مطرح شود.

یک  از  فراتر  زنجان  بازار  افزود:  او 
سازه تجاری است؛ این بازار روح تاریخی 
گره  آن  با  مردم  روزانه  زندگی  و  دارد 
بخشی  فضاهایی  چنین  است.  خورده 
برای  و  هستند  اصیل  شهری  زیست  از 
جذابیت  خارجی  و  داخلی  گردشگران 

ویژه ای ایجاد می کنند.
زنجان  کرد:  اظهار  صالحی امیری 
گذشته  از  متفاوت  و  تازه  تصویری  امروز 
ارائه می دهد. این استان می تواند با مجموعه 
آثار تاریخی و طبیعی خود، گردشگران را 
از سه روز تا یک هفته در استان نگه دارد.

نیم روز  به تنهایی  افزود:سلطانیه  وی 
در  و  دارد  نیاز  دقیق  بازدید  برای  زمان 
طبیعی،  تاریخی،  مجموعه های  آن،  کنار 
می توانند  محلی  سنت های  و  صنایع دستی 

یک نوار گردشگری کامل ایجاد کنند.
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزیر 
هر شهر  ما  اینکه شعار  بیان  با  صنایع دستی 
یک موزه است، گفت: اکنون حدود ۸۰۰ 
موزه در کشور وجود دارد و تا پایان برنامه 

برسد.  موزه  هزار  به  آن  تعداد  باید  هفتم 
زنجان یکی از استان هایی است که بیشترین 

ظرفیت را برای توسعه موزه ای دارد.
در  موجود  موزه های  صالحی امیری 

دانست  مفاخر موزه ای کشور  از  را  زنجان 
دوره  از  استان  تاریخی  قدمت  گفت:  و 
موزه های  ایجاد  زمینه  امروز،  تا  هخامنشی 

تخصصی متعددی را فراهم کرده است.

اعتراض خالق سوغـاتی 
به اجرای مهران مدیـری 

بیانیه  یک  در  حیدری«  »محمد  استاد  زنده یاد  هنری  فرهنگی  بنیاد 
مدیری  مهران  کنسرت  در  او  از   آثاری  اجرای  علیه  تندی  به  رسمی 
در دوبی واکنش نشان داد. در متن این بیانیه، خطاب به مهران مدیری 
بار  و برگزارکنندگان این کنسرت آمده: »با نهایت تأسف و شگفتی، 
دیگر شاهد اجرای غیرمجاز و فاقد مشروعیتِ اثر ماندگار »سوغاتی«، 
آقای  توسط  حیدری،  محمد  استاد  ایران،  موسیقی  جاودانهٔ  ساخته ی 
از منظر اخلاقی و هنری مردود  نه تنها  اقدام  این  بودیم.  مهران مدیری 
است، بلکه از نظر حقوقی نیز مصداق تعدّی آشکار به حقوق معنوی و 

مادی خالق اثر و خانواده ایشان محسوب می شود.«
خانواده  از  اجازه  کوچک ترین  کسب  بدون  شما  مدیری؛  »آقای 
گرامی زنده یاد استاد محمد حیدری، اثری را که بخشی از حافظه جمعی 
مردم ایران است، با کیفیتی ضعیف، آشفته و در تضاد با شأن موسیقایی 
این اثر، منتشر کرده اید. این نخستین بار نیست و تکرار این رفتار تأسف بار 
نشان می دهد که فقر هنری، بی اعتنایی به حقوق مؤلف، و نادیده گرفتن 

اصول اخلاق حرفه ای ، شما را به چنین تخلفی واداشته است.«
»سوغاتی« نام ترانه ای از هایده، خواننده ایرانی است که جزو ترانه های 
محبوب موسیقی پاپ ایرانی به شمار می رود که در سال ۱۳۵۶ در تهران ساخته 
شده است. این ترانه را اردلان سرفراز سروده است و آهنگ سازی و تنظیم آن 
به ترتیب توسط محمد حیدری و ناصر چشم آذر انجام شده است. سبک این 

ترانه، پاپ ایرانی است و صدای هایده در این ترانه، کنتر آلتو است.

اسطوره ها و روایت های لرستان 
پشتوانه ای برای تئـاتر است

میراث  و  روایت ها  اسطوره ها،  گفت:  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
فرهنگی لرستان پشتوانه ای ارزشمند برای هنرمندان تئاتر است.

سیدعباس صالحی پنجشنبه ۲۹ آبان در آیین اختتامیه سی وهفتمین 
و  ایران  تمدنی  و  تاریخی  سابقه  به  اشاره  با  استان  این  تئاتر  جشنواره 
باشد،  داشته  بیشتری  تاریخی  عمق  که  سرزمینی  هر  گفت:  لرستان 

هنرهای آن نیز غنی تر و پرمایه تر خواهد بود.
از شصت هزار  بیش  پیشینه زیست  با  لرستان  افزود:  فرهنگ  وزیر 

سال، ظرفیت های ویژه ای برای خلق و گسترش هنرهای نمایشی دارد.
استان  این  صالحی گفت: اسطوره ها، روایت ها و میراث فرهنگی 

می تواند پشتوانه ای ارزشمند برای هنرمندان باشد.
مردمی  هنر  تکریم  از  نمادی  مراسم  این  اینکه  به  اشاره  با  وی 
است؛ تاکید کرد: استاد صمدی پور نمونه ای روشن از این پیوند است؛ 
هنرمندی که از دل مردم برخاسته، در کنار بزرگان هنر زیسته و همچنان 

وفادار به صحنه و مخاطبان مردمی خود باقی مانده است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی حضور خود در این مراسم را فراتر 
از یک نکوداشت فردی دانست و افزود: تجلیل از استاد صمدی پور در 
نماد هنر مردمی است؛ هنری که ریشه در زندگی  پاسداشت  حقیقت 

روزمره مردم دارد و آنان را فراموش نمی کند.
صالحی همچنین از تلاش های دبیرخانه تئاتر استان لرستان، اداره 
دیگر  و  استان، شورای شهر، شهرداری  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل 
نهادهای همراه قدردانی کرد و گفت: این همت جمعی نشان می دهد 
به  بلکه  خود،  تاریخی  پشتوانه  به  تنها  نه  لرستان  نمایشی  هنرهای  که 

حمایت نهادی و مردمی نیز تکیه دارد.

ساخت و ساز در مرکز تجاری در حریم کاخ گلستان، برخلاف و در نقضِ 
دستور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از سر گرفته شده است.

این در حالی است که سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی 
به  نسبت  با خبرنگاران  اخیر خود  گردشگری و صنایع دستی، در نشست 
خبر  سودجویان  با  قاطع  برخورد  از  و  داده  هشدار  تخلفاتی  چنین  تکرار 

داده بود.
صالحی امیری با اشاره به اینکه این پدیده بلندمدت است و برخی افراد 
منافع شخصی را بر مصالح عمومی ترجیح می دهند، تأکید کرده بود: این 
افراد باید تحت ضابطه مندی دستگاه های میراث و نظارت دقیق شهرداری ها 
امکان پذیر  رسمی  مجوز های  با  تنها  ساخت وساز  هرگونه  و  کنند  فعالیت 
باید به صورت  با تخلفات  است. هم نظارت، هم پیشگیری و هم برخورد 

جدی انجام شود.

دهد  نمی  اجازه  فرهنگی  میراث  وزارت   ، امیری  صالحی  گفته  به 
گیرد.  صورت  تخطی  کوچک ترین  جهانی  و  ملی  ثبت  بنا های  در 
اولین بار  این  می شود.  تعریف  گلستان  کاخ  با  تهران  بین المللی  هویت 
نیست و آخرین بار هم نخواهد بود که سودجویان تلاش می کنند خارج 
با  قضاییه  قوه  و  فرهنگی  میراث  طریق  از  ما  اما  کنند،  عمل  قانون  از 
قاطعیت اعمال قانون می کنیم. این مورد هم به طور کامل تحت پیگیری 

است.
مجموعه کاخ گلستان به  عنوان تنها اثر شهر تهران در فهرست میراث 
مجموعه  این  غرب  در  همچنین،  است.  رسیده  ثبت  به  یونسکو  جهانی 
ارزشمند، بافت تاریخی محله عودلاجان به مساحت ۱۴۹ هکتار، به واسطه 
اصالت و یکپارچگی بافت و تعدد ابنیه ارزشمند، در تاریخ ۲۴ اسفند ۱۳۸۴ 
به عنوان میراث ملی شناخته می شود. از همین رو، کارزاری برای حفاظت 

از این مجموعه در روزهای گذشته و همزمان با افشا شدن مجوز ساخت 
و ساز در حریم کاخ گلستان، تشکیل شد که تا کنون بیش از ۴۲۰۰ امضا 

برای آن جمع شده است.
پلاکی که هم اکنون ساخت و ساز در آن درحال انجام است، نه تنها 
قنات ۷۰۰  واقع شده که در حریم  میراث جهانی کاخ گلستان  در حریم 
ساله »مهرگرد« و در فاصله کمتر از ۲۵ متر از آن قرار دارد و طبق مستندات 
آن  آب  و  بوده  قنات  این  مظهر  پیش تر  شمس العماره  میدانگاه  تاریخی، 
مسکن  راه،  تحقیقات  مرکز  مطالعات  است.  بوده  شهروندان  دسترس  در 
تهران در سال ۱۴۰۳  بحران  پیشگیری و مدیریت  و شهرسازی و سازمان 
معرفی  فرونشست  برابر  پرخطر در  بسیار  پهنه  به عنوان  را  این محدوده  نیز 

کرده است.
اگرچه شهرداری با صدور بیانیه ای از سرگیری عملیات ساختمانی در 
حریم کاخ گلستان را تکذیب کرده است اما شهروندان همچنان از ادامه 

تحرکات در سایت پروژه خبر می دهند.

شاهکاری از »فریدا کالو« به قیمت بیش از ۵۰ میلیون 
هنری  آثار  برای  جدیدی  رکورد  و  شد  فروخته  دلار 

خلق شده توسط یک زن به ثبت رسید.
یکی از تابلوهای نقاشی »فریدا کالو«، نقاش نامدار 
 ۵۴.۷ قیمت  به  نیویورک  ساتبیز  مکزیکی در حراجی 
برای  را  جدیدی  رکورد  و  شد  فروخته  دلار  میلیون 
حراج  در  زن  هنرمند  یک  فروخته شده  اثر  گران ترین 

ثبت کرد.
قبل از شروع این حراج، یک پیشنهاد غیرقابل فسخ 
برای این تابلو ثبت شده بود که فروش آن را تضمین 
دلار،  میلیون   ۶۰ تا   ۴۰ بین  قیمت  برآورد  با  می کرد. 
از  قبلی را که  نقاشی رکورد  این  تقریبا قطعی بود که 

سال ۲۰۱۴ در اختیار نقاشی رزهای سفید اثر »جورجیا 
آن  »اوکیف«  نقاشی  بگذارد.  سر  پشت  بود،  اوکیف« 

زمان با قیمت ۴۴.۴ میلیون دلار فروخته شد.
یک  فروخته شده  اثر  گران ترین  رکورد  همچنان 
هنرمند مرد در حراج، به نقاشی »سالواتور موندی« اثر 
لئوناردو داوینچی تعلق دارد که در سال ۲۰۱۷ به قیمت 
۴۵۰.۳ میلیون دلار فروخته شد. همچنین تاکنون بیش 
از ۲۰ اثر از هنرمندان مرد نیز با قیمت بالای ۱۰۰ میلیون 

دلار به فروش رسیده اند.
پنج  از  کمتر  »کالو«  نقاشی  اخیر  مزایده  فرآیند 
بارکر«،  »اولیور  شروع،  از  قبل  کشید.  طول  دقیقه 
خواستار  که  موزه هایی  از  بلند  فهرستی  حراج گذار، 

نمایش این اثر در نمایشگاه های آینده بودند، برنامه ای 
گردش  در   ۲۰۲۸ سال  تا  را  تابلو  است  ممکن  که 

نمایشگاهی نگه دارد، خواند.
»بارکر« مزایده را از ۲۲ میلیون دلار آغاز کرد و 
بالا  تلفنی  خریدار  دو  میان  رقابت  در  به آرامی  قیمت 
ارائه شد؛  تلفنی  از یک مشتری  نهایی  پیشنهاد  رفت.  
۴۷ میلیون دلار که با احتساب کارمزد به ۵۴.۷ میلیون 

دلار رسید.
این اثر بخشی از مجموعه ای از آثار سوررئالیستی 
ارائه شد. این  بود که در قالب یک حراج اختصاصی 
و مجسمه  نقاشی، طراحی   ۸۰ از  بیش  مجموعه شامل 
از یک مجموعه دار ناشناس است و آثاری از بزرگان 
رنه  و  ارنست  دالی، مکس  مانند سالوادور  این جنبش 

ماگریت را نیز شامل می شود. ارزش کلی این مجموعه 
بین ۷۰ تا ۱۰۵ میلیون دلار برآورد شده است.

)تخت  خواب(«  »رویا  »کالو« که  فروخته شده  اثر 
فریدا  و  است  مربوط  میلادی   ۱۹۴۰ سال  به  دارد،  نام 
در  بودن  شناور  حال  در  چهارستونه  تختی  بر  را  کالو 
آسمان نشان می دهد. بر فراز تخت، پیکری با جمجمه 
به جای سر دیده می شود که به دینامیت متصل است و 

دسته گلی در دست دارد.
اگرچه کالو در دوران زندگی اش اغلب در سایه 
او  جایگاه  اما  داشت،  قرار  ریورا«،  »دیه گو  همسرش، 
در بازار هنر و نهادهای فرهنگی به طور کامل بازسازی 
شده است.  این فروش در زمانی رخ می دهد که توجه 

دوباره ای به زنان سوررئالیست معطوف شده است.  

نقض دستور وزیر توسط شهرداری درباره عدم رعایت حریم کاخ گلستان

رکـورد جدیدی برای هنـرمندان زن ثبت رسید
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مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  حدود  تحدید  چون 
 ۱۰ بخش  اصلی   ۱ از  فرعی   2۰۰34 ثبتی  پلاک  تحت 
تبریز بنام احمد محمد زاده مساحت ۸۵۰۸ مربع در مورخ 
۱4۰4.۰۹.2۵ روز سه شنبه راس ساعت ۸ صبح مطابق 
بند 4 ماده ۱4 قانون ثبت شروع و به عمل خواهد آمد.
حقوق  صاحبان  و  ،مجاورین  ،صاحبان  کلیه  به  بدینوسیله 
ارتفاقی اخطار می گردد تا در موقع تعیین شده حضور به 
هم رسانند اعتراض مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی که 
در موعد مقرر در محل حاضر نباشند مطابق ماده 2۰ قانون 
ثبت تا 3۰ روز از تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و مطابق 
ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک 
به  اداره ثبت دادخواست  به  تاریخ تسلیم اعتراض  از  ماه 
این  به  را  آن  رسید  برگ  و  تقدیم  قضائی  ذیصلاح  مراجع 
یا  و  ثبت  متقاضی  اینصورت  غیر  در  نمایند،  تسلیم  اداره 
نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید . 
اداره ثبت بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه خواهد داد.
شناسه آگهی: 2۰۵2222

تاریخ انتشار: ۱4۰4.۰۹.۰۱

خاص(  طارم)سهامی  خندان  طلایی  های  لاله  شرکت  سهامداران  کلیه  اطلاع  به 
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  به  عنایت  با  احتراما  رساند:  می 
۱4۰4/۰۸/۱۵ مبنی بر افزایش سرمایه شرکت به میزان 33۸.4۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰7.۱۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به منقسم 
 44۵.۵۶۰.۰۰۰.۰۰۰ به  عادی  نام  با  ریالی   ۱.۰۰۰ سهم   ۱۰7.۱۶۰.۰۰۰ به 
ریال منقسم به 44۵.۵۶۰.۰۰۰ سهم ۱.۰۰۰ ریالی با نام عادی از طریق انتشار 
33۸.4۰۰.۰۰۰ سهم جدید به مبلغ اسمی هر سهم ۱.۰۰۰ ریال از محل مطالبات 
حال شده سهام و یا آورده نقدی، افزایش یابد.لذا مراتب در اجرای مواد ۱۶۶و 
و  اعلام  محترم  سهامداران  کلیه  اطلاع  جهت  تجارت  قانون  اصلاحی  لایحه   ۱۶۹
از آنان درخواست می گردد از تاریخ نشر این آگهی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز 
واریزی  از  استفاده  و در صورت  اقدام  متعلقه  تقدم  از حق  استفاده  به  نسبت 
سپرده  حساب  به  مذبور  متعلقه  میزان  به  مربوطه  وجه  واریز  به  نسبت  نقدی، 
شماره ۰22۵۱3۸۰۸۸۰۰7 شرکت نزد بانک ملی شعبه مجتمع نور واریز و فیش 
مربوطه را به امور مالی شرکت واقع در قزوین- طارم سفلی- روستای سیاهپوش 
– شرکت لاله های طلایی خندان طارم کد پستی 347۶۱۱۰۸۸۹ تسلیم نموده و 

نمایند. دریافت  رسید 
همچنین درصورت استفاده از مطالبات حال شده به منظور تعیین و تایید میزانی از 
مطالبات حال شده که میبایستی به حساب افزایش سرمایه منظور گردد با در نظر 
گرفتن میزان حق تقدم فوق و در جهت رعایت ماده ۱۸۵ قانون تجارت به نشانی 
فوق الذکر مراجعه و نسبت به امضاء و دریافت برگ حق تقدم خود اقدام فرمایند.
بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی هیئت مدیره می تواند حق تقدم استفاده 
نشده را به سایر سهامداران و یا به هر شخص اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر قید 
و شرطی که صلاح بداند واگذار نموده و نسبت به ثبت سرمایه جدید شرکت به 

میزان مقرر در این آگهی و اصلاح ماده ۵ اساسنامه اقدام نماید.

هیئت مدیرهعلی رستمی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه غرب تبریز 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد واملاک آذربایجان شرقی

آگهی تحدید حدود اختصاصی

اگهی حق تقدم سهام شرکت لاله های طلایی خندان طارم)سهامی خاص(
به شماره ثبت 14226 قزوین و شناسه ملی 14005861150

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تندیس نور سینا ) سهامي خاص( به شماره ثبت ۵۰۱7 و 
شناسه ملي ۱4۰۰۵۱۵72۰۰ دعوت مي گردد تا در جلسه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده که 
راس ساعت  ۱4:۰۰ روز      جمعه      مورخ  ۱4۰4/۰۹/۱4 در محل آدرس قانوني شرکت تشكیل 

مي گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :  ۱. تعیین بازرسان اصلي و علي البدل

2. تصویب صورت هاي مالي سال ۱4۰3
3. هر موضوعي که در صلاحیت مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده مي باشد

بدینوسیله  از کلیه  سهامداران  شرکت خدماتی ناحیه صنعتی نوجه ده  ) سهامی خاص ( دعوت 
بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول( که در روز چهارشنبه 
مورخ ۱4۰4/۰۹/۱2 راس ساعت ۰۹ صبح به آدرس  اردبیل، ناحیه صنعتی نوجه ده ، دفتر شرکت 
خدماتی ناحیه صنعتی نوجه ده، کدپستی ۵۶۱۸۱۸۶3۱۱  تشكیل می گردد حضور بهم رسانید. 

دستور جلسه : ۱- انتخاب مدیران ) اعضای اصلی و علی البدل  هیئت مدیره (
2- انتخاب بازرسین 

3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  باشد. 

 برابر رای  شماره ۱4۰4۶۰327۰۰2۰22۱4۱  مورخ  ۱4۰4/۰7/۰2 
به کلاسه شماره 272۶ - ۱4۰4هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  خانم 
سمانه دهقان فرزند قسمت بشماره شناسنامه 44۰۰۰۱۸3۹3 صادره 
از  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰4۸/۵۱  مترمربع از پلاک 
زنجان )شناط(  ابهر بخش سه  در  واقع  اصلی  از ۱22-  ۱۹۵۰- فرعی 
است.  گردیده  محرز  مشاعی(  مالكین  )کلیه  رسمی  مالک  از  خریداری 
آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
 / شد.  خواهد  صادر  مالكیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

2۰۵27۶۱ آگهی  شناسه 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

/ اول  مورخ ۱4۰4/۰7/2۰هیات  شماره ۱4۰4۶۰3۰۱۰۵7۰27۸۵۹  رای  برابر 
دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی 
مصطفی بشیری مهرا فرزندبشیر   بشماره شناسنامه ۱۹7۵بصورت اعیان ششدانگ 
پلاک  از   قسمتی  مربع  ۱2۵۰.۰۰متر  مساحت  به  احداثی  بنای  با  باغچه  قطعه  یک 
از مالک رسمی مهدی قبادی  از ۶7اصلی   واقع در  شهریار  خریداری  ۱37فرعی 
سامانی    محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد 

شد.م الف ۱3223
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۰۹/۰۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۰۹/۱۶

اول موضوع  مورخه ۱4۰4/۰۸/2۵ هیات  رای شماره ۱4۰4/۱۰727  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون 
بلامعارض  مالكانه  تصرفات  اسدآباد  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
متقاضی آقای حاجی قربان رشیدی فرزند نصراله بشماره شناسنامه ۱2 صادره 
 ۱22۹۸/۰۱ مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  اسدآباد  از 
اسدآباد  ملک  ثبت  حوزه   ۶ بخش  در  واقع  اصلی   ۵۵ شماره  پلاک  مترمربع 
اراضی روستای هلور سفلی خریداری از مالک رسمی آقای ولی طهماسبی فرزند 
متر   37۶۰ مقدار  سیفی  سرمدی  کرم  علی  و  مربع  متر   ۵۶۰۰ مقدار  حسن 
مربع و علی حسن وصالی فرزند اله داد مقدار 3۵3۵ متر مربع محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

م.الف:۱۱۰۹ شد.  خواهد  صادر  مالكیت 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۰۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶ 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر – پلاک 10 – اصلی و فروعات روستای دولت آباد

ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات  صادره   آراء  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر 
لذا  است.  گردیده  محرز  متقاضیان   بلامعارض  مالكانه  تصرفات  زنجان  سه  بخش 
در  شود  می  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می 
اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک  از  و پس  اداره تسلیم 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
 ۱4۰3/۰7/۰3 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۸۱4 شماره  رای  برابر   –  ۶۹۹
مالكیت زهرا قنبری فرزند عمرانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۰۵۰/۸۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: 

ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۵۸۰۸- 33۱۶ 
 ۱4۰3/۰7/۰3 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۸۱۶ شماره  رای  برابر   –  ۱۰2۹
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  عمرانعلی  فرزند  قنبری  زهرا  مالكیت 
مساحت ۵۰۰7/۶۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 
به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۵۸۰۸- 33۱۶    

آگهی 2۰۵27۶۱ / شناسه 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

 برابر آراء صادره  هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد. 
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹4۰ شماره  رای  برابر   –  4۶2
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۵7۶/۶4 مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱ 
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹4۶ شماره  رای  برابر   –  ۶3۸
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۱۱۹/۵۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹4۸ شماره  رای  برابر   –  ۱۰42
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 423۱4/۵2 مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹۵۰ شماره  رای  برابر   –  ۱۱۵2
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۰3۵/۶4 مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹42 شماره  رای  برابر   –  ۱۱۶۸
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 237۶7/۶۶ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹44 شماره  رای  برابر   –  2۱2۸
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶7۱/۱۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱ 
فرزند  خدابنده  حسین  مالكیت   ۱4۰3/۰7/۰4 مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۱۹۹۵2 شماره  رای  برابر   -2۱۹۰
محمدعیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵3۶3/۱۵ مترمربع پلاک ثبتی ۱۰- اصلی واقع در 
ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و زراعی دولت آباد به شماره کلاسه ۶3۱2- 32۸۱   / شناسه آگهی 

2۰۵27۶۱- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات  صادره   آراء  برابر   
زنجان  سه  بخش  ابهر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

مالكیت صادر خواهد شد. اعتراض طبق مقررات سند  و عدم وصول 
هادی  مالكیت   ۱4۰3/۰2/۰۹ مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۰44۸۰ شماره  رای  برابر   –  ۱۰4
مترمربع  به مساحت 373۱/34  مزروعی  زمین  محمودی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه 
پلاک ثبتی ... فرعی از ۱7- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و 

به شماره کلاسه ۱4۰3/۰۰72  زراعی جندحسین  
هادی  مالكیت   ۱4۰3/۰2/۰۸ مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۰43۰۰ شماره  رای  برابر    -۱7۱
مترمربع  به مساحت ۶۹3۰/۵۹  مزروعی  زمین  محمودی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه 
پلاک ثبتی ... فرعی از ۱7- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و 

به شماره کلاسه ۱4۰3/۰۰73  زراعی جندحسین  
هادی  مالكیت   ۱4۰3/۰2/۰۹ مورخ   ۱4۰3۶۰327۰۰2۰۰44۰۱ شماره  رای  برابر   -۱۸۹
مترمربع  به مساحت ۱۶۸۶/۸۵  مزروعی  زمین  محمودی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه 
پلاک ثبتی ... فرعی از ۱7- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس: ابهر اراضی باغی و 

زراعی جندحسین  به شماره کلاسه ۱4۰3/۰3۰7    / شناسه آگهی 2۰۵27۶۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

به   ۱4۰4/۰۵/2۶ مورخ     ۱4۰4۶۰327۰۰2۰۱7۵۸۸ شماره  رای   برابر   
تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  ۱4۰3هیات   -  2۰۹7 شماره  کلاسه 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
بهرامعلی کریمی  آقای  بلامعارض متقاضی   مالكانه  ابهر تصرفات  حوزه ثبت ملک 
یک  ششدانگ  در  ابهر  از  صادره   3۱4 شناسنامه  بشماره  حسین  گل  فرزند 
قطعه باغ به مساحت ۱3۶۵۰/37  مترمربع از پلاک ۱23- اصلی واقع در ابهر 
محرز  متقاضی(  )خود  رسمی  مالک  از  خریداری  شناط(  )باغات  زنجان  سه  بخش 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
متقاضی  مالكیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی 
دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند. 

2۰۵27۶۱ آگهی  شناسه  شد/  خواهد  صادر  مالكیت  سند  مقررات  طبق 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۹/۱   

  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۹/۱۶

شرکت شهرکهای صنعتی استان اردبیل  هیات مدیره شرکت تندیس نور سینا

سعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

مهدی ناصری -  رئیس  ثبت اسناد وا ملاک شهریار

سعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهرسعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهرسعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهرسعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

محسن حضرتی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

آگهي دعوت به مجمع عمومي  عادي به طور فوق العاده
شرکت تندیس نور سینا ) سهامي خاص(

ثبت شده به شماره 5017 و شناسه ملي 14005157200

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
   شرکت خدماتی ناحیه صنعتی نوجه ده

 ) سهامی خاص (  ثبت شده به شماره 491 و شناسه ملی 14004553678

اروم  ماسه  و  شن  خاص  سهامی  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله   
مورخ  صبح   ۱۰ ساعت  در  که  میشود  دعوت   ۶3۰۵ ثبت  بشماره  نازلو  سنگ 
۱4۰4/۹/۱2 در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در نشانی ارومیه 

. بهمرسانند  حضور  شد  خواهد  منعقد  شرکت  محل 
دستور جلسه:    ۱-  انتخاب اعضای  هیئت مدیره  2- انتخاب بازرسان 

 هیئت مدیره شرکت سهامی خاص شن و ماسه اروم سنگ نازلو

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
 شرکت سهامی خاص شن و ماسه اروم سنگ نازلو 

بشماره ثبت 6305 و شناسه ملی 10220104420  
تاریخ انتشارمورخ 1404/09/01

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر – پلاک 10 – اصلی و فروعات روستای دولت آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر – پلاک 17 – اصلی و فروعات روستای جند حسین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: با وجود VAR واقعاً 
پذیرفتن اشتباهات داوری سخت است، چون در 
سرنوشت تیم‌ها تأثیرگذار است. سعید مظفری‌زاده 
درباره تساوی تیم تراکتور مقابل استقلال خوزستان 
و اعتراض شدید بازیکنان و کادرفنی این تیم به پنالتی 
اعلام نشدن برخورد مهدی هاشم‌نژاد با مدافع حریف 
اظهار داشت: صحنه‌ای در بازی اتفاق افتاد که هم 
به نظر ما و هم به نظر اکثر کارشناسان پنالتی بود. با 
توجه به وجود VAR، پنالتی اعلام نشدن این صحنه 
جای تعجب و سؤال داشت. ما اعتراض رسمی‌مان 
را به فدراسیون ارسال کردیم و امیدوارم پاسخ مناسبی 
در این زمینه بگیریم. وی درباره تکرار اشتباهات 
کرد:  نشان  خاطر  تراکتوری‌ها  زعم  به  داوری 
اشتباهات داوری  پذیرفتن  VAR واقعاً  با وجود 

تیم‌ها  سرنوشت  در  چون  است،  سخت 
در  فصل  این  در  اتفاق  این  است.  تأثیرگذار 
هم  قبلًا  ما  است.  داده  رخ  ما  برای  مورد  چند 
اعتراضمان را به فدراسیون ارسال کردیم، ولی 
پاسخی نگرفتیم، امیدواریم این بار پاسخ مناسب 
دریافت کنیم. اسکوچیچ هم خیلی از اشتباهات 
داوری ناراحت است. مدیرعامل باشگاه تراکتور 
راجع به صحبت‌های تند محمدرضا زنوزی مالک 
این باشگاه علیه داوری دیدارهای سرخپوشان تبریزی 
و احضار او به کمیته اخلاق هم گفت: من نمی‌دانم 
نسبت  هم  او  چیست.  زنوزی  آقای  احضار  دلیل 
فقط  و  است  معترض  داوری  به وضعیت موجود 
می‌خواهد حق باشگاه تراکتور ضایع نشود. ضمن 
اینکه در چارت رسمی باشگاه، مالکیت با هلدینگ 

است و نمی‌دانم با این شرایط آیا اصلاً امکان احضار 
زنوزی وجود دارد یا خیر. زنوزی فردی فعال در 
فوتبال نیست و نمی‌دانم امکان احضار اصلاً او وجود 
دارد. مظفری‌زاده در پاسخ به این سؤال که چند 
به کمیته  اظهاراتش  بابت  زنوزی  پیش هم  ماه 
بار  این  آیا  نرفت،  اما  بود  شده  دعوت  اخلاق 
تصریح  رفت؟  خواهد  اخلاق  کمیته  جلسه  به 
قطعاً خودش تصمیم می‌گیرد.  نمی‌دانم،  کرد: 
ما در چارت باشگاه تراکتور مدیرعامل و هیئت 
مدیره داریم و مجموعه مدیریتی باشگاه کاملًا 
مشخص است. درست است آقای زنوزی ما را 
شود  باعث  که  ارتباطی  ولی  می‌کند  حمایت 
به  نمی‌بینم.  کند،  احضار  را  او  اخلاق  کمیته 

همین خاطر هم اظهارنظر نمی‌کنم.


